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ABEL ANTONIO RRODRIGUES MENDES 20323755415 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ABIGAIL ROSA BORGENS 14132129159 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADAIAS EGITO DA SILVA 21283700702 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADAILSON DE OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 21265472299 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADALBERTO ALVES DE SOUZA 16421648232 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ADAM GABRIEL DE MIRANDA DE SOUZA 21231106486 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADAMS RAFAEL GOMES DE ALMEIDA 20481355582 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADAO DORADO DOS SANTOS 20641663077 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

ADELAYDE COSTA PINTO 20338986612 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADEMAR TEIXEIRA DA SILVA JUNIOR 21210313733 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADILSON FRANCO DA SILVA 21239499215 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADILSON JOSE DA SILVA JUNIOR 14589403788 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADMILSON RENAN NERY DO NASCIMENTO 21220092055 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADONIS BAROBOSA DOS SANTOS JUNIOR 21253952444 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ADRIA BEATRIZ DA SILVA REIS 12596465665 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIAN LUIS DO AMARAL MANOEL DA SILVA 16167639656 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADRIANA DE MACEDO BARROS RAMOS 16170329042 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANO DOS SANTOS COUTINHO JUNIOR 21061044337 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADRIANO REIS DE BARROS 21222910553 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADRIANO THIERRY SERRAO SOARES 20470976769 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADRIEL COSTA FERREIRA 21248762276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADRIEL VIANA LOUREIRO 23831081685 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADRIELE BARBOSA PEREIRA 16146828042 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIELE DE JESUS SOUZA 15128496728 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIELE MARIA FIGUEIREDO LOPES 20476556184 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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ADRIELE SANTANA DOS SANTOS 21278910826 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADRIELLE NARAYANE FERREIRA DANTAS 20050821150 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADRIELY DA SILVA SILVA 16130689722 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADRILA AGNES CANDIDO DA SILVA 14991014170 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ADSON HENRIQUE AGUIAR DA COSTA 21219222242 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AGATA JULIA CIBIN FARIA 23739832831 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AGATHA CRISTINE GOLOMBIESKI BEZERRA 21266671694 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AGATHA SUYANNE DO NASCIMENTO MELO 21241298167 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AGATHA VITOR DE OLIVEIRA 21235530967 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AGNES GAMA TEIXEIRA 21241608026 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AILTON COELHO DA SILVEIRA JUNIOR 21203327767 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AIRON VICTOR ALVES SOUZA LEITE 23774473648 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

AISHA SIZABELLE MAUES GOES 21241435075 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AISSA EVELIN DE OLIVEIRA PINHEIRO 14336359276 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

AKEMI ADRIELLY DE SOUZA MAKIYAMA 23663320339 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALAN CAVALCANTE DA SILVA 16158105377 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALAN DE MELLO GAMA 16119867792 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALAN MENDES DOS SANTOS 21260298495 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALAN RUBEM DOS SANTOS LIMA 20719627766 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALAN SOUZA MARTINS 16154223413 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALAN VICTOR GONZAGA DE OLIVEIRA 14845562088 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALAN VINICIUS DA SILVA 19060266199 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALANA IVANI COSTA ARAUJO 20132564194 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA 16128795634 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALANIS DE SOUSA RIBEIRO 23658942947 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALANY AHMED MAGALHAES BARBAR MANSUR 23854304605 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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ALBERTO CARLOS SILVA COSTA JUNIOR 20172585400 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALBERTO DE ALMEIDA ALVES 23679797199 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALBERTO LOPES ALVES 21207701957 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALBERTO PEREIRA ALVES DA SILVA 16049808423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALCIDES JOSIAS BARBOSA DE OLIVEIRA 16148818192 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALDAIR JOSE ANDRANDE DA SILVA 16552480149 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALEFE BLANDON LIMA SILVA 20400207359 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEFE CUNHA SANTIAGO ARAUJO 13674557133 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA CAROLINA LIMA SANTOS 16049736384 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA DE FATIMA CUNHA COSTA 21261494034 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALESSANDRO CIDNEY MAMEDE ARAUJO 21204616606 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALESSANDRO DA SILVA SANSAO 23827609387 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALESSANDRO DUARTE AMARAL 20466517453 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALESSANDRO GOMES DA COSTA 21218847966 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALESSANDRO NETO DE SOUSA 21206084628 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEX BARROSO DOS SANTOS 20992454624 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

ALEX ELNATA CORREA PINTO 16145727579 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXANDRE AMARAL FARIA 14016788753 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXANDRE BARBOSA PARREIRAS 16126474849 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXANDRE CIPRIANO DA SILVA 21033186106 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXANDRE DOS SANTOS BRITO 21201949132 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXANDRE EVANGELISTA BARRENCE 16087299433 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXANDRE FELIPE DE QUEIROZ 23810145838 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXANDRE GUEDES CORDOVILLE FILHO 20951127823 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE PEREIRA ARANHA 21203039761 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXANDRE RICE GEISLER RODRIGUES 20032561029 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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ALEXANDRE SILVA ALVES KOCH 16124569966 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXANDRE SOARES DE MACENA 20469220222 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXANDRE VINICIUS DA COSTA 16124312507 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 16158114163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXIA MARTINS ALMEIDA SANTOS 13155520204 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXSANDRA NASCIMENTO DE JESUS 20008728016 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALEXSANDRO SOUZA MONTEIRO 20052370628 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALEXSSANDRO LIMA DA SILVA 26865042709 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALICE DANIELA PAULA DE ANDRADE 20177682609 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALICE MENDES SOUZA 20097886739 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALINE CRISTINA BRITO DE PAULA 21011895007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALINE DA SILVA OLIVEIRA 13730491791 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALINE DE SOUSA ANDRADE 20454185728 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALINE FIGUEIREDO MARTINS 12919218621 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALINE HELEN LUCIANO DE SOUZA 20069454404 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALINE LIMA GASPAR 16125636853 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALINE OLIVEIRA DE JESUS 20639179503 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALINE STHEFANY OLIVEIRA DOS SANTOS 21205863534 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALIPIO PEREIRA ALVES 21274756148 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALISON MATHEUS OLIVEIRA SILVA 14589217437 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALISON SINCORA DOS SANTOS 21237743577 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALISSON ALBERTO CARVALHO DA SILVA 21229831748 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALISSON JOSE DA SILVA 20733720123 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALISSYA ALANE PEREIRA DA SILVA 13730306595 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALLAN JORGE MOREIRA 16105005947 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALLAN VITAL DA CUNHA ARRUDA 23717303143 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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ALLYCE VIDAL BATISTA DO NASCIMENTO 12493732520 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALUYLKEN TEIXEIRA DE CASSIA 14375768513 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALVARO HENRIQUE SOARES DA SILVA 16131015474 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALVARO VICTOR DE OLIVEIRA AGUIAR 13381974105 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ALYNE MATOS CARVALHO 16621393874 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALYSON ELIEL GOMES DA SILVA 21219837425 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

AMANDA BRENDA RODRIGUES DE SOUZA 23740875026 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMANDA CAROLINE DIAS DA COSTA 21229458885 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMANDA CARVALHO DE ASSIS 23808932488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMANDA CARVALHO DE MORAES 15642813254 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMANDA CARVALHO RIBEIRO XAVIER 23884210552 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMANDA HELENA BARBOSA PEREIRA DA 
SILVA

16081848591 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMANDA JULIANA BARBOSA DE SOUZA 20471348397 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMANDA LIMA GONCALVES 23813257653 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMANDA LUISA BOCK MACHADO 20472347017 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMANDA MARTINS CAMARGO 16139827230 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMANDA OLIVEIRA CARDOSO 13731364807 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

AMANDA SARA AQUINO DE CARVALHO 21267623197 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMANDA STEFANY DE OLIVEIRA SANTOS 21263662090 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

AMANDA VANDERLEY MACEDO BARRETTO 
FONTES

20025963826 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMARILDO SILVA DOS SANTOS JUNIOR 21076287222 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMILTON FILIPE PINHEIRO DA SILVA 16152532338 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

AMON PEREIRA DE SOUZA 16144137158 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA BEATRIZ BRITO SANTOS 21220799981 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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ANA BEATRIZ CHAVES MEDEIROS 16091971582 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA BEATRIZ COSTA GONCALVES 23659085266 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA BEATRIZ DE SOUZA DIAS 23711317738 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO MACENA 20421115828 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA BEATRIZ DOS SANTOS BRITO 20178461266 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DOS SANTOS COELHO 16163144393 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DOS SANTOS TORRES 20143873223 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA BEATRIZ DUARTE RAMOS 15835679657 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA BEATRIZ FERREIRA AMARAL 20993151838 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA BEATRIZ NUNES DE ARAUJO 21209228590 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA BEATRIZ PEREIRA DE FIGUEIREDO 20197818670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA BEATRIZ SILVA DE PADUA 20670850386 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA BEATRIZ SILVA DOS SANTOS 15028116427 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA CARLA LIMA 16130850442 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA CAROLINA DE SOUZA PIRES 16138509332 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA CAROLINA HENRIQUES DIAS 23781302489 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA CAROLINA SOARES MARTINS 16139070318 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA CAROLINA VIEIRA E SILVA 16150547125 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA CAROLINE NUNES 12537932791 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA CAROLLINA GONCALVES CAMPOS 21247208585 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA CLARA GONCALVES DE OLIVEIRA 16142272694 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA CLARA GOULART RESENDE 23710555015 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA CLARA MOLEDO NEVES 10768765312 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA CLARA RIBEIRO BARBOSA 13729609822 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA CLAUDIA SOUZA SILVA 20761084724 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA DAS DORES RODRIGUES PEREIRA 13443624757 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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ANA ESTEFANY BARBOSA DOS SANTOS 13382883103 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA FLAVIA ARAUJO FROTA ALVES 12496921839 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA FLAVIA CORREA DE CARVALHO 12562382546 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA GABRIELA DOS SANTOS ALMEIDA 23830717969 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA GABRIELY LEIGUE DA SILVA 12597327657 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA JULIA ARCANJO RIBEIRO 15164470997 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA JULIA DA SILVA SOUSA 16119098217 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA JULIA DE PAULA DA SILVA ROCHA 21233058454 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA JULIA FONSECA DE LIMA GASPAR 20745356855 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA JULIA MIRANDA MACHADO 23644286902 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

ANA KAMILA DE ANDRADE GOMES 20610882400 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA KAROLAYNE CRISOSTOMO RAMOS 21271801401 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA LAURA ZANARDI DA SILVA 21269130600 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LETICIA MENDONCA FERREIRA 20471024613 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUISA MARTINS DESIDERIO 21285843381 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA LUIZA BENICIO DAVID 20770195096 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA LUIZA BRUM GUIMARAES 14588847844 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUIZA FERREIRA SOUZA 16444854467 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUIZA SILVA DE SOUSA 16141559353 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUIZA VIANA DA SILVA 23804145066 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA MARIA DOS SANTOS LIMA 26765914755 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA MARIA RIBEIRO CAETANO 16145431866 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA PAULA DE OLIVEIRA DE SOUZA 20034668297 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA PAULA DOS SANTOS RAIOL 20449277830 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA PAULA VIANNA MEIRELLES 14874514576 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
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capita familiar fora do perfil.

ANA RITA LOPES DE SOUSA 12476575749 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA SUZY DE MELO VANZELER PEREIRA 13922298779 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANA VITORIA PECORARO GALDINO 21242776631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANAILY CRISTIANE LOURENCO OLIVEIRA 21033750303 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANANDA DA COSTA BEZERRA 23832103054 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDERSON ALMEIDA DE OLIVEIRA 20663520074 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANDERSON ARAUJO DE ALMEIDA 16167756415 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDERSON DE SOUZA BRAGA 21240163950 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANDERSON SOUSA DOS SANTOS 20009068907 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDERSON SOUZA DA CONCEICAO 21229462955 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE ALVES ALENCAR 14843215046 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE ARAUJO DE ANDRADE MACHADO 15275782180 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE DO NASCIMENTO DOS SANTOS 16145424495 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE FELIPE RODRIGUES BORGES 16126316488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE FRANCO RIBEIRO 16159566505 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE FREITAS DA SILVA 20331559735 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE LUCAS DA COSTA FERREIRA 20326996413 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE LUCAS VIANA DOS SANTOS 21249316709 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE LUIS NUNES DOS SANTOS JUNIOR 23760047544 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE LUIZ ALMEIDA DA CONCEICAO 15448251637 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE LUIZ DE SA MOREIRA JUNIOR 23836099442 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE LUIZ ESTEVAO FERNANDES JUNIOR 21216803023 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE LUIZ RAMOS COSTA FILHO 16166611790 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE PAULLO CRUZ GOMES 20448796931 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE RICARDO DOS SANTOS 16143029599 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRE ROCHA BARBOSA JUNIOR 20344149840 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ANDRE RONALD RIBEIRO DOS SANTOS 13732546844 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREA FERREIRA ALVES 16133936801 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREI MAGNO VALLIM DE FREITAS 14304359912 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDREI ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA 13064581243 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREONE DO CARMO MENDES 16163518331 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRES ALFONSO FLORES ALVARADO 14878262911 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRESON MORAES VIEGAS 16101256376 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

ANDRESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS 21261216980 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRESSA ANTONIETA PLACIDO SILIO 23640429962 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRESSA BATISTA ESPIRITO SANTO 15451360468 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRESSA BEZERRA AGUIAR COSTA 23866079881 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRESSA CASSIA SOUZA MORAES 13157064559 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRESSA DA SILVA TEIXEIRA 16130025298 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRESSA MICHELE CARVALHO REIS 23816217792 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRESSA PEREIRA OLIVEIRA 20938423945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDREW RAMON DOS SANTOS VIEIRA 16103567603 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDREY FELIPE DOMINGUES DE ALMEIDA 
BARBOSA

15563717163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDREZA DOS SANTOS DE SOUSA JESUS 23861774344 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDREZZA ALENCAR VIEIRA BARBOSA 16164901821 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANDRIELI PIMENTEL DOS SANTOS 21203794233 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANGELA KARLA SAORES GOMES 23682159505 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANGELICA SILMARA STIEHLER DARIF 12754983521 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANGELLO CLAUDIO BARBOSA DO 
NASCIMENTO JUNIOR

23848191195 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANGELLUZ DE PAULA SANTOS 21256261426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANGELO BRASIL DIAS JUNIOR 16149989098 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado definitivo sobre a solicitação da Isenção da taxa de Inscrição

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade da Secretaria Especial do Desenvolvimento Social

nome nis parecer motivo

ANGELO DE CASTRO BORECKI 16136722500 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANGELO FIGUEIREDO DE SOUZA 20205602007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANITA CAMILE DA COSTA SILVA 21235986421 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANNA BEATRIZ MORAIS DE JESUS 21266711505 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANNA CAROLINA BARBOSA ROQUE 16157737647 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

ANNA CAROLINE DE ARAUJO SANTIAGO 23846350563 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANNA CAROLINE FERREIRA DA SILVA 16081242944 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANNA CAROLINE PATROCINIO VARGAS 16127796432 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANNA CAROLINNY CORDEIRO DE LIMA 16157141302 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANNA JULIA DE ALMEIDA LUCAS 20381297017 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANNA JULIA SANTANA FERREIRA 23794816214 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANNA LUIZA ARAUJO EVARISTO DE SOUZA 12646642441 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNA MIRIA FEITOSA DOS SANTOS 20154526775 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANNDRIELY LUIZA DE LIMA SILVA 20033025953 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNE KARINE BARBOSA ALVES 21246265887 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANNE KEITE MARTINS DE OLIVEIRA 16055099935 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANNE YARLE ALMEIDA DE SOUSA 16090595978 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANSELMO DOS SANTOS 20634274206 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANTHONY EDWARDES TAVARES MATOS 21286102202 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANTHONY MAIK CORREIA DA SILVA 16096714928 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANTHONY WESLEY DA SILVA PEREIRA 12711989641 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANTONIA VITORIA DA SILVA DIAS 16141061754 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANTONIO ALISSON DOS SANTOS DA SILVA 21201095753 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO ALVARO SOUSA CARVALHO 20384980478 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANTONIO JOSE DE SOUZA NETO 16138983158 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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ANTONIO MARCOS MIRANDA BELEZEZA 20177656306 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANTONIO MICHELE GODOI BLASOTTI 20614368868 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANTONIO TOMAZ MOURA DA SILVA FILHO 16435767190 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANTONIO VINICIUS BUARQUE DA SILVA 23732921855 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ANTONY FELIPE NUNIERYS DE SOUZA 12869507781 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONY HENRIQUE SOUTO MAIOR FEITOZA 23818443978 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARIAN CANTANHEDE BATISTA 12405406731 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ARIANE MARIA LIMA DOS SANTOS 12412771202 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARIEL COSTA LEMOS 21280036267 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIEL MENDONCA VICTER GUISSO 16142859997 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIELY BARBOSA DA SILVA 16159678753 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARIOVALDO DE OLIVEIRA LOPES 16152401993 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARLEY CARLOS TEIXEIRA RAMOS 16148508053 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARLON SUZART DA COSTA 20766510314 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARLY CRISTOPHER NASCIMENTO ALVES 16152539553 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARQUIMEDES GONCALVES PIRES 16020747787 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARTHUR FELIPE RABELO 20700116731 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ARTHUR MATHEUS MARTINS ROSA 14191595314 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARTHUR MATIAS CORREA 20741157343 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARTHUR RAMOS DA SILVA OLIVEIRA 14873788338 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARTHUR SILVA 23627081567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARTHUR VIANEL GOMES 21060109931 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARTHUR VINICIUS DA SILVA 16660857347 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ARTUR BRUNO PEREIRA PIRES 20452714510 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARTUR RODRIGUES FERNANDES DE AMARAL 16433285792 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ARYADNA ALVES DA SILVA 20746127256 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ARYANE CHRISTINA MACHADO FERREIRA 16139063788 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

AUDIEDYLLEN RIBEIRO DE CARVALHO 16122604543 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AUDREY SILVA DOS SANTOS 16167123080 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AVERSINO COELHO DA CONCEICAO JUNIOR 13442120356 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AYLA CECILE DE AMORIM VILAS BOAS 23777473118 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BARBARA CRISTINA PACHECO RODRIGUES 20200481503 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BARBARA DARCIN 20094067532 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA DE OLIVEIRA SOUZA 20730364016 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA INACIO DE SOUSA 20167235669 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BARBARA VITORIA NUNES CORREA 21210786070 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BARTOLOMEU DE SOUSA LEAL PIRES 20404006684 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 12524907688 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BEATRIZ CAROLINE LUSTOSA DE CARVALHO 14847899713 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ DE OLIVEIRA CHAVES FARIAS 20221802333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BEATRIZ DOS SANTOS CANUTO 23845798447 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BEATRIZ FAVACHO CARDOSO 23659708077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BEATRIZ IZABEL DE SA 21224305134 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BEATRIZ LOUZEIRO DE FREITAS 21255862647 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BEATRIZ MALAQUIAS DOS SANTOS 16142574119 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ OLIVEIRA ALBUQUERQUE GOUVEA 20134514356 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BEATRIZ PORTAL FIURTADO 16037937940 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BEATRIZ SANTOS DA SILVA 23622948872 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA 16111033558 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BEATRIZ SIMAO SILVA 20735631608 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BELUCCI LEITAO BERNARDINO 20196088377 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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BENJAMIN CLARK ROQUE CRUZ 13982234602 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BERNARDO FERREIRA ALVES ZACARO 23800586742 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BERNARDO VAZ OTONI 21213707562 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BIANCA CASARI POTTO 26819717723 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA GABRIELLE VALENTE WANZELER 23697894486 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BIANCA PAZ DA COSTA 21269823509 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BIANCA QUINTINO RODRIGUES 13730209468 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA SILVA FLEXA 20187955934 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA UCHOA COELHO 23727653503 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRANDY CLAUDINO FERREIRA 21218615925 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRAYAN RORIGUES SANTANA RAMOS 20716475345 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

BRAYNER FELIPE SANTOS DE JESUS 23784979536 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENDA ALVES BARBOSA 20330463823 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENDA DE FREITAS MIRANDA ROSA 
BRANDAO

21271421706 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRENDA MALVAR LIMA 23825562774 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA NICOLE LIMA CAROSO 16156378430 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRENDA OLIVEIRA PASCOAL CRUZ 23858103809 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENDA SEIXAS BASTOS 16087390945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENDA WITORIA CALDAS BRITO 16621134305 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDHA MUNIZ CANAFISTULA TORRES 20778687419 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENDO WASHINGTON ALVES DO 
NASCIMENTO

23652486362 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENER GALVAO DE ANDRADE 21223775536 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENO ARAUJO DE MELO 20380549616 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENO BRUMMEL AIRES JARDIM 21032307406 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENO COSTA DOS SANTOS BAPTISTA 20193359388 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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BRENO HENRIQUE MAIA DA SILVA 16296725079 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRENO HENRIQUE SALVIANO CABRAL 23740144668 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENO MATOS DOS SANTOS 23794262030 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENO OLIVEIRA DE MOURA 20720673229 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENO PAIXAO COSTA 16088576961 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENO RAFAEL FERREIRA DA COSTA 21252737027 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRENO WALTER FERREIRA SOUZA 16128982167 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRICIO ADRIAN TAVARES DOS SANTOS 20353657772 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA CAMPOS DURVAL 21207550940 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRUNA DE OLIVEIRA VIEIRA 20186497703 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNA KARINA DA SILVA OLIVEIRA 20134674434 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNA KELLEN BARROS PIMENTA 21225195529 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNA LOPES LEITE 20187832328 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNA RAFAELA DE FREITAS 16121240238 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNA SALOME SOUSA VIDAL DE ARAUJO 21248029919 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNA TAMIRES DE OLIVEIRA 20781575669 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNO DA CRUZ ALMEIDA 16046476454 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNO DA SILVA DIAS 21049465530 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNO DA SILVA PEREIRA 16141572732 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNO DE OLIVEIRA PEREIRA 21289757447 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO EDUARDO AMARAL MEIRELES 12746505128 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRUNO FERNANDO SOUSA VIDAL DE ARAUJO 21245652151 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNO HENRIQUE PASCOAL CRUZ 20081240923 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNO JOSE DE CASTRO PAZ 23832477817 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNO LIMA DOS SANTOS 21233192304 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNO LORHAN DE OIVEIRA BORGES 20475317216 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
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BRUNO MOREIRA GUIMARAES 15411912540 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRUNO NUNES RABELO BIE 21273757523 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO VIEIRA MARTINS 20757577789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BRYAN DOS SANTOS ALVES 20193215157 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRYENNE SOARES DO BONFIM 20385793310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

BYANCA DA COSTA CARVALHO 20752204372 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAIO ALVES DE LIMA 20767882835 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAIO BRUNO DOS SANTOS XIMENES 12641344027 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAIO CASTILHO CORADO 13446499554 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAIO CESAR DOS SANTOS AMORIM 16074887463 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAIO DE MORAES LIBERATO 23633824916 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAIO EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA 
BARBOSA

21024414827 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAIO HENRIQUE DOS SANTOS MELO 16316685662 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAIO LUCAS DA LUZ SOUZA 16244465777 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAIO MIGUEL DE SA RODRIGUES 14266997082 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAIO NASCIMENTO FRAIDEIMBERZE 23855047460 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAIO RODRIGUES QUERIDO 16340919376 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAIO TIAGO QUARESMA RIANELI 23894166513 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAIQUE HONORIO DOS SANTOS 21293797008 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAIQUE MARTINS DE LIMA 20466171166 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAIQUE SILVA ARAUJO 13556817178 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CALINA LAISA DOS SANTOS PEREIRA 16329422886 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAMILA CAROLINE PINTO DE ABREU 23808520406 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAMILA CRISTINA ALFRAZEO DE SOUZA 22019686774 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAMILA FERREIRA DA SILVA 23888537394 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAMILA LANDIM DA SILVA MORENO 16321600882 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAMILA LOPES DA SILVA 16241753267 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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CAMILA PEDROSA DOS REIS 23808300015 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAMILA SIMAO DE BRITO 15219448459 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAMILLE ARGOLO LUZ 16336703585 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAMILLI VITORIA DA SILVA SARMENTO 22016379935 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAMILLY GABRIELLY PEREIRA CANDIDO 23680971962 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAMILO DUARTE PAIVA SANTANA 16238195577 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLA CRISTINA SANTOS RODRIGUES 23637799177 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLA DOS SANTOS BURI 23830856624 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLA RAFAELA LOPES RODRIGUES 20958863312 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS ALBERTO DIAS NETO 23861200577 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS ALEXSANDER DE ALMEIDA 
ELEUTERIO

16348710875 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS ANTONIO GOMES CAETANO DA SILVA 23662367811 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CARLOS DANIEL DOS SANTOS AMARAL 23832992142 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS EDUARDO ALVES DA NOBREGA 16250155938 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS EDUARDO ALVES DOS SANTOS 20082127233 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO CAMPOS CARVALHO 16233298157 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS EDUARDO DA PAIXAO ALENCAR 14876848331 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS EDUARDO FERREIRA DE FREITAS 16232687370 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS EDUARDO MARTINS LAVAREDA 16272192992 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS EDUARDO NUNES DE ANDRADE 13803579510 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA BASTOS 
SANTOS

13343226628 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CARLOS EDUARDO ROSA DA SILVA CABRAL 15287883009 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS EDUARDO VASCONCELOS DA ROCHA 16452392728 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS EXPEDITO RODRIGUES DA SILVA 20054208259 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS FERNANDO DO NASCIMENTO 16510596475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS GABRIEL GOMES DO NASCIMENTO 16308881342 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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CARLOS HENRIQUE BITTENCOURT DE 
OLIVEIRA

21225842788 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CARLOS HENRIQUE DA SILVA 16267652794 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 23637799185 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS JOSE MOTA RIBEIRO 23843566271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS MAGNO RIBEIRO DE VASCONCELOS 13051588600 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CARLOS MIGUEL MENDES NASCIMENTO 20193482732 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS RAFAEL DA SILVA PEREIRA 20209772799 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS ROBERTO GONCALVES MOCAMBITE 16250809466 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS VICTOR MENDONCA DE MELO 21293734227 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

CARLOS VINICIUS DA SILVA MERCES 14746494270 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CARLOS WAGNER LEUTHIER DA SILVA 16429319173 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARLOS WENDELL BARROS FERREIRA 14877451834 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAROLINA BRAGA MORAES 23799440670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAROLINA RAMOS MENDES 23674397664 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAROLINE MARCELO DE SOUZA 16459168424 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAROLINE NASCIMENTO ARAUJO 20173566647 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAROLINE SANTOS SOUZA 20026530540 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAROLINE SIBILLA SILVA SANTOS 16392912496 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CARYNA REIS LOPES BELARMINO 12595678622 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CARYNE REIS LOPES BELARMINO 12595678622 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CASSIO CEZAR ALHEIROS DE ANDRADE 20311171650 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CASSIO DOS SANTOS RIBEIRO ARAUJO 16491514669 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CATARINA RIOS DE CARVALHO 23686154311 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CATHERINE DAIANE CAVALCANTE DUARTE 14274259672 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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CAUA ENRICO BORTOLAN 26825178715 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAYNANA OLIVEIRA LOPES 16270849013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CAYO GUILHERME FIGUEIREDO GUIMARAES 23863893995 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CELINA CRISTINA PRADO DE ASSUNCAO 16636143666 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CELITON JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR 20636107293 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHAYANNA GABRIELE TOSTA LELES 20930715602 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHRISTIAN DE SOUZA BRITO 20475228035 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CHRISTIAN ROBERTO DOS SANTOS LOPES 20418185322 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CHRISTOPHER BARBOSA VIANA 20605830139 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHRISTYAN WALLACE CLEMENTE DE ARAUJO 16415201590 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAINA SILVA DE ANDRADE 13893918646 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CLAITON REIS SOARES 16465953499 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CLARA RAQUEL FRITZ DE OLIVEIRA 16621794267 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CLARISSE PORTELA DA SILVA 16410313102 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDEMIR BATISTA HENRIQUE DE SOUZA 21021311210 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CLAUDIA CAROLINA FARIAS BARBOSA 21058638930 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CLAUDIA CAROLINE FERREIRA DO AMARAL 20119005616 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDINEI LEANDRO DA SILVA 20186281646 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CLAUDIO APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR 16442255272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CLAUDIO HENRIQUE MORAES DA SILVA 16517946943 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIO URIEL MORGADO DA SILVA 16854435359 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEBSON JUNIOR HUNGRIA DOS SANTOS 20718062218 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CLEISIANE SANTOS SOARES 16390449721 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CLEISON GALVAO MIRANDA 16493233136 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CLEITIANI DA SILVA ALMADA 16435000132 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CLEITSON ROBERTO DO NASCIMENTO SILVA 23724899730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CLEO CASTRO DE FREITAS FILHO 23747946115 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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CLEUTIANE NUNES PEREIRA 16462067471 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CLEYDSON GAIA DE SOUZA 23713899793 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CRIS ISABELLE MENEZES BELEM 16488882229 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CRISLAINE DA SILVA ROQUE 16466509940 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CRISLAINE GOMES DA SILVA 20199430254 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CRISLAINY DAS NEVES CONCEICAO 20137078557 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIAN JORGE COSTA DE ASSIS 21286411442 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE DA ROCHA OLIVEIRA MEDEIROS 12910844449 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CRISTIANO BRANDAO ALBUQUERQUE 20670792289 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

CRISTIANO VIEIRA DA SILVA JUNIOR 20755679746 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTINA APARECIDA MORAIS 20997241122 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DAGOBERTO DOS SANTOS JUNIOR 20612466579 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAIANY RODRIGUES DA SILVA 21228376974 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DALAI LAKSME DEV OLIVEIRA 21243402972 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DALERSON JOSE MARQUES DOS SANTOS 16147532856 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANDARA DE OLIVEIRA COSTA 16147839692 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL BROWN RODRIGUES MINGOZZI DOS 
PASSOS

13694328563 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL CESPEDES DOS SANTOS PEDRAZA 20452739300 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL DA SILVA LEAL 16143115800 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

DANIEL DAVI DA SILVA PAES RODRIGUES 20192742935 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL DE ALMEIDA ALVES DE LIMA 23797952305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL DE LIMA MIATO 23622294988 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL DE OLIVEIRA LOPES 21047567123 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DANIEL DE SOUZA ROZA 16126348789 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL DIAS REIS 20185552905 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DANIEL FELIPE PIMENTEL ALCANTARA E 
SOUZA

16088598493 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL FERNANDES PLACIDO DE SOUSA 20935008130 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL FROTA DOS SANTOS 21226434292 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL LIMA MIRANDA 20178580699 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL LUCAS FERREIRA DANTAS OLIVEIRA 21237921564 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL MACEDO DA SILVA 16064418967 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL NUNES PEREIRA ROCHA 16160128915 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL OLIVEIRA DE SOUZA 16168078860 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL PEREIRA DA SILVA 12157042565 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL RAMOS SOUZA 16019260551 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL RIBEIRO BARRETO DAMASCENO 23670901597 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL RODRIGUES DA SILVA 20471015584 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL RODRIGUES PIZA 23874326191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL SILVA GOMES 21241004767 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIEL VICTOR FERNANDES PESSOA 14013021753 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIELA DE LIMA DE OLIVEIRA 21224057513 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIELA EVELYN PAIVA DE CASTRO 15132454074 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIELA MASCARENHAS MESQUITA 16094019971 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIELE PORTO DE BRITO 16130590092 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIELLA ALVES SANTOS 21249659541 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIELLA DA SILVA DE SOUZA 16167202932 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIELLE ANCHIETA NASCIMENTO 21060081662 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIELLE DA SILVA LIMA 20424328938 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIELLE MANHAES VIEIRA 16143115037 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIELLE SANTOS DE SOUZA 16605921381 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DANIELLE VELASQUEZ MESSIAS 16160599624 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANIELSON SILVA SANTANA 12529740331 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
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DANILLO TOMAS OSTROSKI 20370219486 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

DANILO DA CUNHA TAVARES 16169143399 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANILO DA SILVA BRAS 20364046427 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANILO DE SOUSA VERA 21200748362 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANILO DOS SANTOS FALANTE 20761739674 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANILO FERREIRA DE OLIVEIRA 20160407456 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANILO VIANA MATOS 23751373876 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANILTON DA SILVA BARRETO 20195502420 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANNYELLY CRYSTYNNA DA COSTA MENDES 20430026441 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DANYELLA DA SILVA XAVIER 21269892373 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAPHYNNE SILVA AZEVEDO 21266040260 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARIEL RAMOS BARBOSA DE JESUS 16160860039 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DARLENE DE SOUZA SILVA 16085984236 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DARLLAN ALEXANDRE DE LIMA 20752977533 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVI ARGUELHO PAIVA DA SILVA 16167234036 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVI CARVALHO REIS 20666525867 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVI CHAVES FERNANDES 21223551638 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVI DE OLIVEIRA DA SILVA 21218129613 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVI EUGENIO DA CUNHA PARRE 21260010904 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVI HENRIQUE DE PAULO LEOPOLDINO 16124049733 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVI MASTROIANI RODRIGUES DA SILVA 
SOARES

21217510917 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVI OLIVEIRA NUNES 15235383498 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVI PEREIRA DOS SANTOS 16065724921 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVID EDUARDO PIMENTEL DOS PRAZERES 23825349310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVID GONZAGA DOS SANTOS 16163795815 Indeferida Cadastro desatualizado

DAVID HITLER OLIVEIRA MEDEIROS 21254121805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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DAVID JOSE SANTOS ASSUNCAO 20411347238 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVID LINCOLN PEREIRA QUEIROZ DE 
AGUILAR

16146782107 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVID MANOEL ALVES DA SILVA JUNIOR 20992376992 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVID RIBOLDI JUNIOR 26863925905 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVID SILVA DA SILVA 21241146030 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAVID SOUSA MACIEL 22808542754 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVIDSON JOSUE SILVA DOS SANTOS 20765723276 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVIS BORGES FARIAS DA SILVA 21257628242 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAYANA MARQUES MELLO DE ALMEIDA 20193474454 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAYANE DE JESUS SANTOS 23723629217 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAYANE SILVA RIBEIRO 20708512288 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAYCKSON NORONHA DE ANDRADE 20988236146 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DAYSE CRISTINA DE LIMA 16164478791 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAYSE MARA GUIMARAES TEIXEIRA 13184328626 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAYVID LOPES PINHEIRO 19059638398 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAYVISON PATRICIO FERREIRA DA SILVA 20199949675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DAYVSON DA CONCEICAO DE MOURA 23809069945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DEBORA CAROLINA DO SOCORRO ALVES DE 
SOUSA

20449304803 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DEBORA CECILIA MOURA DE ARAUJO 21207100481 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA DANIELLY MARCOLINO DA SILVA 20753735703 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DEBORA GISELE PEREIRA DA SILVA 16163803257 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DEBORA GONCALVES DE LIMA 16165040331 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA MARIA DA SILVA 23843228910 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DEBORA MARIA DOS SANTOS ARAUJO 14679886443 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORAH MARINHO DE OLIVEIRA DE 
MAGALHAES

16142586621 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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DEBORAH MIRELLA FERREIRA TEODORO 23717078425 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DEBORAH VITORIA SOUZA DOS SANTOS 20379709249 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DEBORAH YASMIM DOS SANTOS REIS 16129730323 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DEIVIDI QUELVE MOURA ALEXANDRE 12663950159 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DEIVIS LIMA ORTIZ 20102702017 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEIVSON SANTOS DE MELO 20034064979 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DEIZIANE DA SILVA BRUNO 20193633501 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DELZA FRANCIS DE LIMA 20646585740 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DEMETRIO ALEXANDRE OLIVEIRA 16150782760 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DEMILTON CARVALHO REIS 21294632630 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENILSON BARBOSA DA SILVA 20951542154 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DENILSON DOS SANTOS LUIZ 23833046399 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DENILSON FEITOSA LOPES 16112977428 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DENILSON TRAJANO DIAS 16146305104 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DENISE DOS SANTOS POLICARPO 16150005632 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DENNIS DA SILVA PINHEIRO MARTINS 16652827868 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DENYSON SANTOS DE LIMA 20420500876 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DEUZITE SANTIAGO DA CUNHA 21211500448 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DEVLIN DOURADO COSTA DE SOUZA 26826541830 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEYSE COSTA MONTEIRO 16557885430 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DHEMERSON VITOR CARVALHO ALVES 12586161663 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DHEYSON FERNANDES BORGES LEAL 16094313209 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DHYANA ATAIDE FERRAZ SARGES 21264956810 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DIANA DE ABREU RODRIGUES 12729514645 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIANDRA RODRIGUES ROSA 20031732490 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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DIEGO ANAJOZO DA SILVA 13681500273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DIEGO FELIPE DA SILVA AVELINO 16695041734 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DIEGO HENRIQUE DE ANDRADE FERREIRA 23747319633 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DIEGO MATIAS CHAGAS 20083528134 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO MEDRADO RODRIGUES 21265018555 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO RENAN LIMA DE BARROS 16157992116 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DIEGO SANCHES DOS SANTOS 16166518146 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO SOUZA DE SOUZA 12448898024 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DIEGO VICENTE CRECENCIO 12686642523 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

DILTON CORREA RODRIGUES 13925764223 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DIMAS ANTONIO DE OLIVEIRA 20357643377 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DIMAS FURTUOSO DA SILVA 20426746656 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DIOGO DOS SANTOS BARBOSA 20348081892 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DIOGO MARCELINO SANTOS DA SILVA 14876982887 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIOGO NEVES DE LIMA 21267920116 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DIOGO RODRIGUES AURORA 12348568855 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DIONATHAN RIBEIRO NEVES 19050601351 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DIOVANA ANTONELA APARECIDA ALENCAR 
SOUZA

12882361027 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DJAIR DE ALMEIDA LIMA 12065172543 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DOMINGOS DA CRUZ OLIVEIRA 16127872333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DORIVAL LOURENCO JUNIOR 20689486132 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DOUGLAS BARROS LIMA 15836747656 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

DOUGLAS MARLON DA SILVA 20035484467 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOUGLAS NERY BARBOSA 23858129832 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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DOUGLAS PEIXOTO DO BONFIM 16070515758 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DOUGLAS RENE DA SILVA CONCEICAO 23697374598 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DOUGLAS ROBERTO ARAUJO DE MORAES 16142772328 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 21210543917 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DOUGLAS ROCHA SIRQUEIRA 16168179136 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DOUGLAS RUSSO DA CRUZ 12224579081 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DOUGLAS SILVA BUENO 16669308931 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DOUGLAS SOARES FERREIRA 21284800883 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOUGLAS VINICIUS PECANHA BALTHAZAR 13415929670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DRYELLY ANDRADE DE SOUZA 15655934977 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

DYEGO SIQUEIRA GERHEIM 21242847008 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDGAR JUNIO BEZERRA MONTEIRO 12709517029 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EDICLEUSON LOPES MAGALHAES DE SOUZA 20206485969 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDIJAILMA DA SILVA COSTA 16115807418 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDILZA AMADOR PEREIRA 16151360371 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDIMARA CRISTINA DE SOUZA MOREIRA 20449415850 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDIVALDO PINHEIRO DOS SANTOS 16170141043 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDSON DA CONCEICAO PEREIRA 16106979155 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDSON FIDELES REIS ENDRES 20953630905 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDSON PHILLIPE LEMOS DO NASCIMENTO 21235122273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDA BRITO DE MENEZES 70411639200 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDA GABRIELLY REBELO DE SOUZA 20443053671 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDA LUZMARA DE FREITAS MELO 16145707276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDA PACE MAGALHAES PIRES 21260238425 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDA SAMPAIO NICOLAU 20405863793 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDA SOUZA DA SILVA 21228961389 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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EDUARDO BEZERRA DE ALBUQUERQUE 23641257197 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDO DA SILVA MACIEL 23752506128 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDO DE JESUS GAMA MIRANDA 20449248296 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDO DIOGO DE SANTANA 14018017215 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDO FERNANDO SILVA ALVES 13587410010 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDO FRANCA DE SOUZA 20728100910 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDO HENRIQUE RIBEIRO SILVA 20614984062 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDO JOSE ALVES BEZERRA DE MELO 21274782793 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDO JUNIOR SENA TORRES 20353329562 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDO MACHADO FARIAS 21274475734 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

EDUARDO NOBERTO MARQUES DOS SANTOS 16571630150 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EDUARDO RIBEIRO DE SOUZA AZEVEDO 16161884985 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDO ROBERTO RAMOS JUNIOR 12639446144 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EDUARDO SA DE SOUSA FILHO 20187746847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDUARDO TEIXEIRA PAIXAO 13729730354 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EDVANIA ALVES 16147084101 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDYJANCLEIDE RODRIGUES DA SILVA 20625775850 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELAINE ARAUJO DE ALMEIDA 20944949988 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE LIMA DA SILVA 12604698279 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELBER ANDRADE DE MACEDO 14561413037 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELENILTO DA SILVA E SILVA 16086385042 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELIAB OLIVEIRA SANTOS 20067388382 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELIAN CORDEIRO SANTOS 16112329930 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELIAN MARCEL CARVALHO GOMES 23846223324 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELIAS ALVES DA ROCHA LIMA 20398972766 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELIAS PIRES DA SILVA 20469830047 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado definitivo sobre a solicitação da Isenção da taxa de Inscrição

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade da Secretaria Especial do Desenvolvimento Social

nome nis parecer motivo

ELIAS SILVA MAIA SANTOS 20010814838 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELIDA FERNANDA DE CARVALHO LIMA 14698623150 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIDHA CRISTINA SANTOS DE PAULA DIAS 14495852813 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELIDJANE SANTOS DA COSTA 21217769082 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIEL BISPO 16149393799 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELIEL PEDRO DE LIMA DINIZ 16121360268 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELIZABETE VITORIANO DE OLIVEIRA 23889769809 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELIZABETH DA SILVA SANTIAGO 16028614050 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZAMAR LAURIANO DE SOUZA 20711966367 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ELIZANDRA COSTA TAVARES 20960596199 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELIZEU BACURY DA ROCHA 20736838214 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZEU VELOSO DA SILVA MOURA 20439593349 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELLEM PETIANE ALMEIDA DE ARAUJO 20739562481 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELLEN CHRISTIE MEDEIROS ARAUJO 16162672965 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELLEN DE SOUZA BRANDAO 16162848052 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELLEN MARTINS SANTOS 16166373873 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELMO OLIVEIRA BARBOSA 13030284025 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELOAINE ELLEN DA SILVA BORGES 20656266982 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELTON DA SIVA ARAUJO 16142240938 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ELTTON PAIXAO LOUREDO DA SILVA 21215740540 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELVIS DE SOUZA BESERRA 20753638546 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELYDA VITORIA LEMOS CAVALCANTI 20034281805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ELYMAR SANTOS DE SOUZA 16161057078 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELYON ORTIZ COSTA 20195965617 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMANOEL ARAUJO DE SOUZA 23850114666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMANOEL DE SOUZA COSTA 21056898722 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMANOEL MELO DA SILVA 70420632280 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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EMANUEL DE OLIVEIRA BORGES 01246575660 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMANUELLA SILVA MOTA 23685550523 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMANUELLE DE SANTANA FRANCA 20136133082 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMERSON DOS SANTOS OLIVEIRA 16670916885 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EMERSON LUIS DA SILA REIS 21285939176 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMERSON THIAGO DA SILVA COSTA 20126696327 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMILE DE JESUS OLIVEIRA 16113597572 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMILE DE OLIVEIRA VENTURA 16114020287 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EMILENE SANTOS MESQUITA DA SILVA 20082234927 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMILLY CAMILY MORAES DE ALMEIDA 23685839809 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMILLY CAROLINE MENDES BEZERRA 14016586352 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMILLY CRISTINA DOS SANTOS LEAL 20311753471 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EMILLY ROBERTA SANTOS MELO 21220307019 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMILLY SANTOS GARCIA DE OLIVEIRA 16145560208 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMILY ANDERSON ALMEIDA DE MORAES 16166399015 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EMILY LIMA PADRE 20958196111 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMILY REPOLHO NASCIMENTO 20448723241 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMILYN DA SILVA RAMOS 20766566077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMYLE CORREIA DA SILVA 16257430454 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EMYLE KAYLANE PONTES FERREIRA 20068332453 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EMYLEE DA SILVA DIAS RIBEIRO 23757519074 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EMYLLE EMANUELLE MATOS DE SOUSA 21243424380 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ENDREW ARLEISON DOS SANTOS FURTADO 21249604615 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ENDRIO VINICIUS RODRIGUES DA SILVA 23860202703 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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ENDRYUS MOTA AGUIRRE PEDROSO 23750824270 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ENILSON LIMA DA COSTA JUNIOR 23837911159 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ENOCK FARIAS DE SOUSA 13593830271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ENZO GABRIEL SOUSA VALENTIM 16257921660 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ERASMO CARLOS DA SILVA JUNIOR 20124221259 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERCILIA STEFANNY MENDES DOS SANTOS 20048098382 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERIC BARRETO FERNANDES 20126788124 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERIC CARNEIRO BRAGA 20678883062 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERIC SILVEIRA GOMES 21268254314 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERICA CRISTIANE DA SILVA LIMA 21208748566 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERICA DOS SANTOS E SANTOS 15134561684 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERICA ROZA LIBERATO 23856117829 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERICA SANTOS DE OLIVEIRA 16111124359 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERICA SILVA DE ALMEIDA 20034371871 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICK CARDOSO DO NASCIMENTO 23782903877 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERICK NOEL DOS SANTOS LIMA 21059818886 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERICK SIMEONE GUEDES DE SOUZA 21225088900 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERICKA RAMOS BEZERRA 16069046332 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERICLES FERNANDO DA SILVA 16133181673 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

ERIK GABRIEL DOS SANTOS SILVA 16049895644 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERIK GABRIEL MARTINS E SILVA 20678282166 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERIKA GALINDRO SANTANA DA SILVA 21234818649 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERIKA ROSA DA SILVA 21220183360 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERILSON SANTOS DE SOUSA JUNIOR 21273554592 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ERISON LINS SANTOS DA SILVA 21217938224 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ESDRAS CONCEICAO DE JESUS 14872060411 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ESLANY FERNANDES DA SILVA 20666912364 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
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ESTEFANI DE SOUZA FONSECA 16259626380 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ESTEFANI DIAS DOS SANTOS 14564606693 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESTEFANI LILIAN DE SANTANA SANTOS 16236111945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ESTELA PEREIRA DA SILVA 23672604212 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ESTER CRISTINA DE ALMEIDA ANSELMO 15135743700 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ESTER DA SILVA DOS SANTOS 20471489365 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ESTER DOS SANTOS DA FONSECA AFONSECA 23701733003 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ESTER NASCIMENTO PINTO 16309524616 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ESTER SALLES DO NASCIMENTO 20192473195 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESTER SOARES DE ARAUJO 20349727281 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ESTEVAO MELO DA COSTA 22022563319 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ESTHER CELINO DE SOUZA 20732231676 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EUSTAQUIO SIMOES GOMES 20132296122 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

EVA GABRIELE REIS FREITAS 21258741816 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EVANDRO ENDRYO SILVA SANTOS 16155536342 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EVANDRO LUIS DE SOUZA HIPOLITO 20671644011 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EVANDRO PEREIRA PARENTE 12491989915 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EVANILDO SANTOS DO NASCIMENTO FILHO 21207979122 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EVELIN REPOLHO DO NASCIMENTO 20719990534 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EVELLY CRISTIANE GUIMARAES GONCALVES 23767480065 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EVELLYN DOS SANTOS CARDOSO ALVES 23612058297 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EVELYN DA SILVA GALIETA 20345249385 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EVELYN MARIA SANTOS PANTOJA 16266815347 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EVELYN SOUZA LIMA 23748558232 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EVERALDO MARCOS MEDEIROS DE 23700404995 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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CARVALHO JUNIOR

EVERLANE CRISTINA GONCALVES 16105278005 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EVERTON AUGUSTO GONCALVES 16105278455 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EVERTON TANANTA DE MELO 15160291907 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVERTON VASCONCELLOS RODRIGUES DA 
SILVA

15446970350 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVILA FRANCISCA PEREIRA 20373793469 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EYK WENDEL DE PAULA BRANDAO 26776892596 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EZEQUIEL ALEXANDRE NOGUEIRA 20208701979 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EZEQUIEL PEDRO ALVES ARAUJO 16325377762 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

EZEQUIEL PEREIRA BATISTA 16269942528 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FABIA CASSIELEN BORGES DA SILVA 12585718567 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FABIANA CUNHA CARVALHO 16145172089 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FABIANA KAROLINE RODRIGUES NEVES 16112212286 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FABIO ELIAS OLIVEIRA DE ALMEIDA 15980974273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FABIO FREITAS DA SILVA 16130661704 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FABIO VIEIRA DA ROSA FILHO 20486397062 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FABRICA RODRIGUES MONTEIRO 21205142993 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FABRICIA CERDEIRA SOUZA 16299056321 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABRICIO GOMES DO ROSARIO 16282399581 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FABRICIO MARCOS DE MENEZES SOUZA 16143957534 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FABRICIO VELASCO GOMES 16142823216 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FABRICIO VIEIRA PESSOA 20657844696 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE ALVES DA PAIXAO 21277525856 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE ANDRE BASSANI 12404587090 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE DA SILVA RIBEIRO 20708824174 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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FELIPE DA SILVA SOARES 16287030764 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE DE ARAUJO CUNHA 16321661016 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE DE OLIVEIRA SILVA 21021301282 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE DOS SANTOS PIRES 16347576156 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE EDUARDO DE FARIAS 16587768653 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE EDUARDO MEDEIROS DA SILVA 20449032188 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE KENNEDY FERREIRA SANTANA 20120691226 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE LUIS PAES ESMAILE 21231105609 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE MARINHO DA SILVA 14268186057 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE MATEUS COELHO RODRIGUES 23676584402 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE MEDEIROS LOIOLA 23799571570 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE MEIRELES DOS SANTOS 21036306153 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE NASCIMENTO DA SILVEIRA 16228605675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE PANINI LIMA 12942070260 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FELIPE SANTANA DA SILVA 23798777515 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FELIPE SODRE DE MORAES 12831876585 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FELLIPE ANDRE GOMES ARAUJO 14374911525 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA BARRETO DE SOUZA 15676650110 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FERNANDA CARDOSO LOBATO 16214770687 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FERNANDA CRISTINA LOPES FAUSTINO 16273727962 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FERNANDA CRISTINA RAMOS DE SA SIMOES 23889524830 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FERNANDA ELITA QUIRINO CAVALCANTE DE 
MELO

20762718387 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FERNANDA FERREIRA COSTA DA SILVA 23680245358 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FERNANDA MENDES FRAGA DOS SANTOS 16308978834 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FERNANDA SALES DE OLIVEIRA 16337512082 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA SANTOS SALOMAO 20482785858 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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FERNANDA SILVA DE AQUINO 22021753017 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FERNANDA SOUZA DE AZEVEDO 20191870697 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FERNANDES JUNIOR MARTINS DOS SANTOS 13740331428 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FERNANDO CESAR SILVA DE SOUZA 16279972861 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FERNANDO FAUSTINO DA SILVA 14679642447 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO PAIVA CARVALHEIRA 23641390032 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FERNANDO SANTOS DA SILVA 16061773863 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FERNANDO VASQUES 14590130471 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FILIPE MATEUS BARBOSA COSTA 20781474560 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FLAIDERSON DE AZEVEDO FURTADO 13442889420 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FLAVIA FERNANDA DE LIMA XAVIER 14948114509 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA KAROLINY NICULAU MARQUES 12634887649 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FLAVIA YASMIN DA SILVA COELHO 16330078913 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FLAVIO EMANUEL 16227203344 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FLAVIO MARINHO ALVES PEREIRA JUNIOR 12722995567 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FLAVIO MATEUS COSTA GUIMARAES 16305943509 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FLAVIO PORTELA FIGUEIREDO DE MESQUITA 
JUNIOR

20424822746 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FLAVIO TAVARES DA CUNHA 19058349821 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FLAVIO VALLE DA CUNHA 21296070044 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FRANCIELE FERREIRA DA SILVA 12589877643 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FRANCISCO ADRIAN ALVES DE BARROS 14785995250 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FRANCISCO DAVID NUNES FERNANDES 16226091097 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FRANCISCO GUILHERME ALVES DE ARAUJO 16256953348 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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FRANCISCO LUCIANO DA SILVA NETO 16213053655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FRANCISCO NETO OLIVEIRA ALVES 16273098760 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FRANCISCO RAFAEL DE LIMA FILGUEIRA 16388448241 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FRANCISCO VINICIUS NASCIMENTO DE 
OLIVEIRA

20330815754 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FRANCISCO VITOR CORDOVIL DOS SANTOS 14589507613 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FRANCISCO WALLISON MIRANDA GOMES 20207669826 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FRANCYELLEN FERREIRA SANTOS 16290286863 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCYELLEN MACHADO MENDES 23884627631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

FRANCYLAINE DOS SANTOS MOURA 
RODOVALHO DE ALENCAR

16274852302 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FRANCYNNE VITORIA SIMOES DA SILVA 
LOURENCO

16318023683 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

FRANKLIN REGIS FERNANDES JUNIOR 23894086412 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL ABREU ALVES DA SILVA E SILVA 12420229020 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL ALVES BATISTA 16313372086 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL ALVES MENEZES 19057571237 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL ANTONIO DO SACRAMENTO DO 
ROSARIO

22024354962 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL ARAUJO DE LIMA 19052708382 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL ARAUJO DE SOUZA BATISTA 12712804564 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA RUOSO 12802095244 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL AURELIO GARCIA DA SILVA 13351799224 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL BERIMBA RIEDI 16332425475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL BISPO DA SILVA 16680744971 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL CARLOS FIRMINO 26824988241 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL CORREA FURTADO 20678383329 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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GABRIEL DA MATA BEZERRA SANTOS 20199619683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL DA SILVA NAVARRO 16294603979 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL DE SOUSA MORAES BORGES 21062964170 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL DE SOUZA GOIS 22007572701 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL DIAS DE SOUZA MEDEIROS 20094958674 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL DO ESPIRITO SANTO BORGES 16346996801 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL DO SIQUEIRA NASCIMENTO 15416788082 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL DOS SANTOS MATIAS 12679282428 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL EDUARDO CORDEIRO DA ROSA 16284092416 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL ENGE DA SILVA 23858775785 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL FABRICIO PONCIANO 12630386157 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL FELIPE PIRES CURSINO 16280144640 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL FELIPE SILVA DO ESPIRITO SANTO 20068418471 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL FRANCISCO SILVA DE OLIVEIRA 13157447806 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL GIBSON ALBUQUERQUE FARIAS 16266830281 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL GOIS DOS SANTOS 13213384894 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL GOMES LUZ 20475038317 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL LUCAS PASSOS DE ARAUJO 20384630698 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL LUIZ VILACA DE OLIVEIRA 23635872624 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL MASCARENHAS MORAIS 16330378844 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL MIRANDA DE CARVALHO 20192545544 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL MOLINA ALVES MAAHS 14948388528 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL MONTEIRO BATISTA 20725819086 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL MORAIS DE JESUS 20398480804 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL PAULINO MOTTA 12584098883 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL PESSOA CASTRO 23708633020 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL PINHEIRO GUIMARAES 20765570968 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado definitivo sobre a solicitação da Isenção da taxa de Inscrição

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade da Secretaria Especial do Desenvolvimento Social

nome nis parecer motivo

GABRIEL PORTO DE FIGUEREDO 16327224645 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL PRADYUMNA ALENCAR COSTA 16316428600 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL RODRIGUES FERREIRA DE ALMEIDA 16295318275 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL SOARES CAMPOS DOS SANTOS REIS 23887553647 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL SOARES DA COSTA 16332277123 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL SOARES DA SILVA 23863659704 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL SOUZA BIZERRA 13727855273 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL SOUZA MORAES BARBOSA 
FERNANDES

16460740284 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL TEODORO BENEVIDES DO 
NASCIMENTO

23624657905 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL TORRES DUARTE 23625436775 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL VIEIRA CORREIA 20750524167 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL VITOR MURTA FERREIRA 20952787339 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIEL WILLIAN CHAGAS DE SOUZA 16312242901 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELA ANDRADE VIANA 12413226437 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIELA CHAVES DA SILVA FERRARI 13296622771 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA DA SILVA BRITO PEREIRA 22007300914 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELA DE JESUS PEREIRA 13157570632 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELA DO NASCIMENTO LOBATO 16289414403 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELA DOS SANTOS RIBEIRO BISPO 16328902914 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELA DOS SANTOS SILVA 23825135760 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELA FERNANDA FERNANDES VALE DE 
OLIVEIRA

20197854596 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELA GOMES LOPES 16285045659 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA HASHIRA BARRETO DE CARVALHO 21036283641 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELA MARA GOMES DA SILVA 16290132211 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA PORTO COSTA 20095821060 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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GABRIELA SOARES DOS SANTOS 20475370443 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELLA DE OLIVEIRA AVELAR 23673514195 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIELLA DE OLIVEIRA AZOLA 23759269830 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELLA SOUZA MARTINS SILVA 23829941990 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELLE DE CARVALHO BARCELOS 20193241948 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLE DE JESUS MARTINS 23697949450 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELLE GOMES DA COSTA 16301690541 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELLE STHEFANY SANTOS RIBEIRO 16256808127 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GABRIELLI LIMA CAVALCANTE 20731941092 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLY ALBUQUERQUE SOBRAL DA SILVA 23641645464 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLY DE OLVEIRA GONCALVES 20992987576 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIELLY HENRIQUE VARELA DA SILVA 16222487158 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLY RAMOS OLIVEIRA PEREIRA 13086970315 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEAN APARECIDO PEREIRA DE LIMA 26864269645 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEIFFERSON DA SILVA ALVES 21059220115 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GENILDO JUSTINO DA SILVA JUNIOR 20321560013 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GENILSON FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 16326740259 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GEORGE HALLAN MARQUES DOS SANTOS 21076190156 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEORGE JOSE BARRETO WANDERLEY FILHO 21040201336 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GEORGE RUIZ 20077491402 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GEORGE SANTOS FREITAS 20187355619 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEOVANA DE MELO FERREIRA 16331385712 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEOVANA VENTURA ROSA OLIVEIRA 20192764769 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GEOVANA VITORIA SILVA GRACA 14213435241 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GEOVANI VINICIUS NUNES TAVARES 16319804255 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GEOVANNA ESTEVAM DE LIMA 20420404540 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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GEOVANNA MADEIRA DA ROCHA 20393321848 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GEOVANNA SANTOS CIDADE MEIRA 23770670988 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GEOVANNA SHANNAYRA DE SOUZA SILVA 13729610782 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GEOVANNA VALERIA DOS SANTOS PONTES 21057100848 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GEOVANNI FERRARESI 20938939569 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GEOVANY LIMA DE BRITO ZUQUETO 16326421986 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GERALDO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 22015547737 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GERSON SILVA RAMOS 16302109885 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GETER SOUSA SILVA 23712222986 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GIL KENNEDY VIEIRA BRITO 20633855434 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

GILDSON COUTO OLIVEIRA 16330171336 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GILNEY CAMPODONIO DE ABREU FILHO 23843129904 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GILSON FRANCISCO DE ANDRADE JUNIOR 23806605005 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GILSON MARTINS MENDES JUNIOR 20471196023 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GILSON ROCHA GOMES 20011606651 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GILVANI PEREIRA DA SILVA 21278711408 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GIOVANA DE SOUZA MIGUEL 20428785187 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GIOVANA RAYANE NEPOMUCENO DA SILVA 01551967496 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIOVANA RUFO ATILIO DE OLIVEIRA 16298950819 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GIOVANNA DA SILVA ESTEVAO 23708176649 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GIOVANNA LYSSA DE SOUZA MELO 
FERNANDES

22020415878 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GIOVANNA NUNES PELEGRINELLI DOS 
SANTOS

20716212468 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GIOVANNA PEREIRA DE MATTOS 16347640458 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GIOVANNE AZUIRSON SANTOS RODRIGUES 23861341294 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GISELA CARLA LOPES DE LIMA 16073576243 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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GISELE BARBOZA GABRIEL 16624274574 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GISELE DOMINGOS DA SILVA 20449788029 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GISELE ESDRAS DE OLIVEIRA CARDOSO 20779942323 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISLANE VALENTIM COSTA 20109741697 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GISLAYNE VITORIA DA SILVA RODRIGUES 16288015017 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GIULIA MACHADO RISSO 13986145086 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GIULLIANO SILVA LIMA 16329410284 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GLAUCE HELLEN DE OLIVEIRA PINTO 23811383139 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GLEDSON CAETANO DA SILVA 23748389953 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GLEDSON EMANOEL DE OLIVEIRA 
CARVALHOO

16215671321 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEIDSON SILVA KARAJA 22006659692 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GLEISSON FERNANDO CHAVES COSTA 16055965551 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GLEISY CELESTINO DOS SANTOS 16294866074 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GRAZIELLE FELICIO DA CONCEICAO 16313383932 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUIDO WALLACE DOS SANTOS 20335340339 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME AIRES ANGELIM 21057129986 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME ANDRADE DA PAIXAO CUNHA 16294357854 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME ARTUR DA SILVA NASCIMENTO 16291760178 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME AUGUSTO DAMASCENO FREIRE 23860546607 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME CAMPOS SANTOS 20781766227 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME CIPRIANO DOS SANTOS 16272742690 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME DE BRITO SANTOS COELHO 14244271100 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME DE OLIVEIRA BARBOSA 23856527636 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

GUILHERME DEODATO DE OLIVEIRA 16079099919 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUILHERME FELICIANO SARMENTO 23624361712 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado definitivo sobre a solicitação da Isenção da taxa de Inscrição

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade da Secretaria Especial do Desenvolvimento Social

nome nis parecer motivo

GUILHERME GARCIA ANDERSEN 22004966741 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME GUALTER DE MORAIS 23835053694 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME GUIDO SILVA SANTOS 23871440023 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME HENRIQUE ALBERTO SALVIANO 20309465960 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA 26799012142 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME LEITE SANTOS 20380414737 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME LUIS DE OLIVEIRA 16322207300 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME LUIZ BELTERIO 14847097714 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME MAGALHAES SANTOS 16275114666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME MARTINS FERNANDES 20740416140 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME MOTA OLIVA 12003284119 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUILHERME NEVES SIQUEIRA 23858006889 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME PEREIRA SOUZA 21056771404 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME PERES DOS SANTOS 16254839564 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME RODRIGO TORLAO HORACIO 23890597048 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME SANTANA 16270997063 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUILHERME TOLEDO MEDEIROS DA SILVA 16275648660 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO ALMEIDA SOUZA 16245966389 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO APARECIDO DE ALMEIDA SILVA 20092031875 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO BORGES DE MELO ASSIS 13154349846 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO CANDIDO SANTOS 23802601935 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO DE ARAUJO LIMA 20198681695 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO DE FARIA LEAO 16309935888 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO DE LIMA SANTOS 16300592759 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO DE MATOS ALVES 23630150094 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO DIAS PASSOS 16268905335 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO FELIPE SANTOS DA SILVA 21287393006 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado definitivo sobre a solicitação da Isenção da taxa de Inscrição

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade da Secretaria Especial do Desenvolvimento Social

nome nis parecer motivo

GUSTAVO FELIX DE SOUZA 23836465066 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 16268487479 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO HENRIQUE ANDRE 13067067257 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO MOREIRA REGO 20394871256 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUSTAVO NICOLAS SIQUEIRA BERTOLINO 13804084493 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO PINHO NASCIMENTO 15521458496 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO REIS GONCALVES DE FREITAS 16348358004 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO ROSARIO DOS SANTOS 16245446636 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO SEVERO RODRIGUES 20102466259 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO THADEU DE SOUZA 16260117796 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO VARELA MOREIRA 20766576927 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO VIANA DO NASCIMENTO 15040380643 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO VIANA SILVA 20752851106 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

GUSTAVO VICENTE PEREIRA AFONSO 20647304036 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HANANIAS DOS SANTOS CRUZ 20371356142 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HANNA DE FREITAS MIRANDA ROSA 
BRANDAO

21271413703 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HARRISON OLIVEIRA DA COSTA 16163652364 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HAYLA VIVIAN DA SILVA OLIVEIRA 
NASCIMENTO

21219120202 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HEBER DA SILVA ALMEIDA 20760900536 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HEBERT CARDOSO VARGAS 16147080424 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HEBERTON GUILHERME BARBOSA 
RODRIGUES

23796704448 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HEDER LUCAS LIMA DE PAULA 16159205464 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HEGLYSON CAETANO DE OLIVEIRA 19058441418 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HEITOR DE SOUZA MENDES 16110399095 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HELDER BARROS DE LIMA 20645768655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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HELEM ESTER CAVALCANTI DE LIMA 20337578332 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HELEN CRISTINE SANTOS ALVARES 16145124882 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HELENA APARECIDA COSTA ADAMI 20476607021 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HELENA LUCIA DA COSTA SANTANA 20146434069 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HELENA NEVES JOAO 21269112793 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HELLEM GABRIELE VALENCIO SANTOS 16142006994 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HELLEN PESSOA PAIXAO 23828524091 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HELLEN STEFFANY MUNIZ CAMPOS 20477446013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HELLEN VICTORIA DA SILVA 16156465678 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HELMER RUBENS MIRANDA DE JESUS 16277843649 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELOISE COSTA DE OLIVEIRA 16182135841 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HELTER RICARDO DE OLIVEIRA 16147225740 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HEMANUELLY CRISTINA SOUZA DE SOUSA 20449314442 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HENDERSON FERNANDES PEREIRA 12417034877 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HENRIQUE BATISTA RIBEIRO 14042619483 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 16126152973 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HENRIQUE DANIEL BATISTA 16152279470 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HENRIQUE LIMA CHAGAS 21059224005 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

HENRIQUE LUIZ BERTELLI 16140260656 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HENRIQUE LUIZ GUEDES ACANFORADO 14783182228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HENRIQUE PEREIRA HEITOR 16099531948 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HERBERT MANHANINI DA SILVA 23889526671 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HERICK JEDIEL SPRANDEL DE OLIVEIRA 16123753062 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERWINN ROLF BAUCKE 20326443066 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HEYTOR FERNANDO COUTINHO DE ANDRADE 23828195284 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HIGOR JOSE DA SILVA 16310101375 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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HILALY CORREIA DA SILVA 16257430454 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HUGO CARDOSO DE SOUZA 16639241111 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HUGO MACHADO VALEIRO 23758722949 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

HUGO RICHARD PACHECO BAIA 20118979196 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HUGO RODRIGUES NASCIMENTO DE LIMA 20718069255 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HYAN HENRIQUE SANTOS 20730905424 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HYANDRA RAISSA DOS SANTOS ASSUNCAO 16318614290 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IAGO ALMEIDA CABRAL 16298258486 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IAGO SILVA DE SOUSA 20691285831 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IAN ASSUNCAO DA SILVA 16256406452 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IAN DE MASCULINO SANTOS 16266920701 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IAN GABRIEL DA SILVA RIBEIRO 12410426036 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IAN LUCAS SENA DA SILVA 16332109832 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IARA INGRIDY DE HOLANDA NUNES 16043330262 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IASMIM CARVALHO PORTO COSTA 20185361050 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IASMIM DOMINGOS TRINDADE DA SILVA 16272440961 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IASMIM MAYRA ALVES JOSINO 16297074365 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IASMIM NEVES VERISSIMO 16275651394 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IASMIN TAMIRES CARDOSO PINHEIRO 20186367915 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ICARO AUGUSTO TEIXEIRA SANTIAGO 20778653913 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ICARO DOS SANTOS BOMFIM 21276782774 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IDMAURO DOS SANTOS DE FRANCA 20335845155 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IGOR ANTONIO FERNANDES DA SILVA 16272445971 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IGOR AUGUSTO SOUZA RODRIGUES 13699560081 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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IGOR BRIAN ALVES DOS SANTOS 20188123223 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR DA SILVA CARVALHO 14847690717 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR DE OLIVEIRA ABELHA 22007106751 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR DO NASCIMENTO FERNANDES 12063167917 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR FELIPE SILVA DE ANDRADE 16315741852 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR GONCALVES LEAL 20367976360 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IGOR GUILHERME MELIN AGUIAR 23875927903 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IGOR GUIMARAES ROSSI 12388993956 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IGOR LEANDRO 23664624412 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IGOR LUIZ FONSECA DE CARVALHO 20634530857 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IGOR NEUSTADT LIMA 15807822521 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IGOR OLIVEIRA DE PAULA 14661853519 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR PEREIRA CIZILI 85952199016 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR REIS DOS SANTOS 16617000324 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IGOR SAMUEL MARQUES MOTA 14587293632 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR TAVARES LOPES 12380799891 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

IHIAN RODRIGUES PAIXAO 13845087179 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

INACIO GABRIEL SILVA GUIMARAES 16069906633 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

INES BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES 20469544974 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

INGRED SAMARA SILVA PEREIRA 20464725121 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

INGRID DE JESUS COSTA 22020931485 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

INGRID GABRIELA AMARAL MOTA SILVA DE 
JESUS

20937205952 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IOHANA REIXACH DOS SANTOS 23764319921 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IRAN PEDRO ISMERIM BEZERRA DE MENEZES 
MARINHO SANTOS

23786771851 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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IRLEN REIS DE FIGUEIREDO 20362491032 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISA MARIA MONTEIRO DIAS 16266846617 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISAAC AMORIM DE SOUSA 16264507467 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISAAC DE LIMA SOARES RODRIGUES 23601041061 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISAAC DIAS GONCALVES 20011943410 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISAAC DOS SANTOS DE SA LEONEL 13855241006 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISAAC GABRIEL PEREIRA LOPES 23809145528 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISAAC RODRIGUES MARTINS 20461588883 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABEL DA SILVA MOREIRA 23822733691 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISABELA DA SILVA RODRIGUES 22023466724 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISABELA DE JESUS CLEMENTE FERREIRA 21060132577 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISABELA FAGUNDES MOREIRA 20757943521 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISABELA MACEDO CORTES 20192431212 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISABELA SEZARIO DO NASCIMENTO APRIGIO 20765922899 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISABELE DAVILA CASTELO BRANCO 16273789631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISABELE PONTES FREIRE DE ANDRADE 
MELLO

16340257705 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISABELL CRISTINA DA SILVA BARBOSA 20218833568 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISABELLA DE OLIVEIRA SAMPAIO 13926154224 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISABELLA DE SOUZA COELHO 20770666846 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISABELLA MOREIRA DE SOUZA 16260782730 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLE ALCANTARA QUINTANA 23712979580 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISABELLE RODRIGUES SERGIO 14848719034 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISABELLY BRAZ SPINELLI 23821713913 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISABELLY ROSA CORREA 23849427478 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISADORA COSTA 16277696271 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ISADORA DE LIMA FIGUEIREDO 23837376296 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISADORA VALADAO DA SILVA 14965102440 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISAIAS CASTRO DA SILVEIRA GONCALVES 23765637285 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISAIAS SANTOS DA SILVA 16322393619 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISAMARA LIMA FERNANDES DA SILVA 16276010058 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISAQUE ABEDNEGO DE SOUZA FREITAS 16244058543 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISAQUE DA SILVA MOREIRA 20715109272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISAQUE PEREIRA DA SILVA 16301716265 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISIS MARIA BRAGA ANDRADE 16347010322 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISLAYNE CRISTINE PINTO LOPES DE SOUSA 20973090000 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISMAEL CARLOS DA SILVA CAVALCANTE 16145672634 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISMAEL CASTRO DA SILVEIRA GONCALVES 23765636785 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISMAEL DE SOUSA SILVA 16265887646 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISMHAEL ARAGAO HENRIQUE 16341222050 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISRAEL ALCANTARA COSTA 16576468378 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISRAEL FERNANDES ALVES 15423491677 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISRAEL FERREIRA EVANGELISTA SILVA 16315033157 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ISRAEL VICTOR BARBOSA TORRES 12547179921 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISRAEL VICTOR RIBEIRO LEITE 20384359595 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ITALO CESAR DA SILVA RODRIGUES 16288259145 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ITALO DE ARAUJO CAVALCANTE 16216915615 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ITALO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 22022330063 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ITALO MARQUE DE OLIVEIRA 16297469815 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ITALO SOUZA DA SILVA 20119729894 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IURY DE ARAUJO PAVAO 22008386081 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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IURY WILLIAMS MARTINS DE OLIVEIRA 16557078918 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IVISON LUIZ GRESIK DE ARAUJO 23630687330 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVO CARREGOSA DOS SANTOS SANTANA 16290213459 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IZABELA DA COSTA SILVA SALES 15129238587 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELA DE ARAUJO CORREA MELO 16292750125 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IZABELLA KAREN LUCAS BERTOLA 20475295387 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELLA RADHYLA LUCAS DO NASCIMENTO 16268522762 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

IZABELLE DOS SANTOS BEZERRA FONSECA 14303596201 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELLY PERES DE OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO

12519587115 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZARELLY KAROLINE DA SILVA 15343751982 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JACKELINE MARTINS DE LIMA 20736851539 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JACKSON MEIRA ROLDAO 23802281744 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JACQUES CAMURCA VEZU 23813717433 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JADE FREITAS E MIRANDA SILVA 23765784954 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JADE LEANE SANTOS DO CARMO 20448832970 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAFFSON SANTOS MARQUES 16263792591 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JAILSON THIAGO BESERRA PEGADO 20422143086 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JAILTON DA CONCEICAO FRANCO 20701259463 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

JAIR MARQUES DE SOUZA JUNIOR 23649404520 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JAMILE CRISTINE PIO RIBEIRO SORES 23795070534 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JAMILE DE ARAUJO MONTEIRO 20358617795 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JAMILE PEREIRA GONCALVES 16251276623 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JAMILLE KLEIN DOS SANTOS 23893104220 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JANAINA MORAES DE JESUS LIMA 16329334103 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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JANAINA PEREIRA DA SILVA 12585327231 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JANAINA UMBELINO DOS SANTOS 23801055422 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JANDERSON DA SILVA PASSOS 16230214696 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JANDERSON HIORRAN SANTOS SILVA 12951878658 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JANDIDIRA CIBELY VIANA 16300664334 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JANEISSON DA SILVA LIMA 16295369090 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JANIELE DOS SANTOS CRUZ 16216686896 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JANIO BASTOS PINTO BARBOSA 20206621994 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JAQUELINE CRISTINA MELO GARCIA 22007585811 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JAQUELINE DA SILVA E SILVA 13007664429 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JAQUELINE MOREIRA MACEDO 20951639018 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JAQUELINE PRISCO PINTO 16320776952 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JAQUELINE SANTOS DA SILVA 20479359762 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

JAQUELLINE JUSTINO BARBOZA DA MOTTA 16290040724 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JAQUES AMERICO VIEIRA 20654073001 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JASSON EMANUEL MARTINS ROLAND 16258503609 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JEAN CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 16286646060 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JEAN KAIC FERNANDES RAMOS 16320333333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JEAN PABLO DE SOUZA JESUS 23802102998 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JEAN PATRICK DE SOUZA JESUS 20741362516 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JEANDERSON GOMES BRAGA SANTOS 20048242661 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

JEANE MONTEIRO TADIM 16295850880 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JEFERSON AGUIAR DE OLIVEIRA ARAUJO 14159286018 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEFERSON BARBOSA NEGREIROS JUNIOR 22002886589 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JEFERSON DOS SANTOS DUARTE DE 
OLIVEIRA JUNIOR

16332473674 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JEFFERSON BELO CANDIDO 22016963602 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

JEFFERSON DEYLANE COSTA DOS SANTOS 23658192069 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

JEFFERSON DIEGO GOMES DA SILVA 20464781919 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JEFFERSON MATEUS SILVA DIAS 00664558801 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEFFERSON VESPUCIO SENA 21281748368 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JENERSON FERREIRA DE LIMA 16288273652 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JENIEL MOREIRA DE ARAUJO 16317997773 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JENIFER KELLER SILVA DO NASCIMENTO 16308801047 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JENIFFER DOS SANTOS PIMENTEL DA SILVA 16227053423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JENIFFER RAFAELA SILVA COSTA 16238326744 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JENIFFER VITORIA DE SOUZA MELO 
FERNANDES

20187306944 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JENNEFER DE AMORIM DE SOUZA 13983958086 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JENNIFER DA SILVA WROBEL 16216697510 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JENNIFER DIAS DE OLIVEIRA ADAO 16274646303 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JENNYFER LUANA DE MELO CARDOSO 22001450655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JESSIA ALBERTINA CARVALHO DA SILVA 16234119280 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JESSICA ALVINO DOS SANTOS 16302993483 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JESSICA CARVALHO DA SILVA 16441175887 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA CORREA DE SOUSA 16239774945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JESSICA CRISTINA PIO RIBEIRO SOARES 20191852796 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JESSICA DA SILVA ALVES 15639977276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JESSICA DA SILVA LOPES 16275515563 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JESSICA GOMES DE CARVALHO 20186308307 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JESSICA GOMES DE PAIVA 16344507145 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JESSICA IRIS SANTANA DE ALBUQUERQUE 20060524051 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JESSICA MARQUES SILVA 20415557733 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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JESSICA RAFAELLE FURTADO NASCIMENTO 23708247791 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JESSICA SOUZA DA COSTA 20449228600 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JHENIFE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 16348102581 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JHENNIFER ROSA LOPES DOS SANTOS 20193186920 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JHON CLEY SANTOS DOS SANTOS 22009627457 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JHON WESLEY FERREIRA DE OLIVEIRA 20471562186 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JHONATA APOLO DAVID DE SOUZA 16287509962 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JHONATAN CAMILO XAVIER 20120695620 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JHONATAN MATHEUS SILVA DOS SANTOS 20689712582 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JHONATHA GOMES FERREIRA DA SILVA 16246970894 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JHONY PATRICK DOS SANTOS SILVA 20679789744 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JHUAN PABLO MAMTOS DE SOUZA MARINHO 22007411937 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAB PERYCLES GOMES DO CARMO 21054949028 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOABE DE SOUSA PINHEIRO TRIGUEIRO 16284361980 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOABE SAMUEL OLIVEIRA DE ARAUJO 16072033076 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOANA ALVES DE PONTES 16259921854 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOANA CRISTINA PEREIRA FILHO 20765482244 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO ALLEPH FRANCO SOUZA 20455480642 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO AUGUSTO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 70140965670 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO AURELIO DE OLIVEIRA QUEIROZ 16262820184 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO BEZERRA DAS CHAGAS NETO 16303831169 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO CAIO LUCAS MOURA ALVES DE MELLO 20047946568 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO CARLOS RODRIGUES PAIXAO 20189165078 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO FELIPE DA SILVA SANTANA 12628128669 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO FELIPE DOS SANTOS DOCEL 12285568250 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO FELIPE NOGUEIRA DE DEUS 20200576946 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO GABRIEL BIAGIOLI DE OLIVEIRA 13130097685 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JOAO GABRIEL BIANCO DE FIGUEIREDO 
TAVARES

23834331933 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO GABRIEL CORREIA VIEIRA 21282074603 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO GABRIEL DE JESUS SANTOS 16262159933 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO GABRIEL DOS SANTOS ORLANDO 20071384051 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO GABRIEL RIBEIRO POLARY 20189594270 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO HENRIQUE BRUM GOMES 16247317671 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO HENRIQUE SAMPAIO MELO 20187686550 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO HERIBERTO DA MOTA DE MENDONCA 22021637440 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO ITALO PEREIRA DE ANDRADE 20421934721 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO LUCAS ADAO DOS SANTOS 20355106188 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO LUCAS ALVES DE ANDRADE 12504592673 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO LUIZ MODESTO CORREA 23849427478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO MACEDO DO NASCIMENTO 23646932216 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO MACEDO NOGUEIRA NETO 16293235178 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

JOAO MARCELO OLIVEIRA SILVA 16341271353 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO MATHEUS SANTANA OZORIO 20186295205 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO MESSIAS SILVA SOUZA SANTOS 15020384015 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PAULO DO NASCIMENTO RODRIGUES 16302829470 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO FONSECA DE ALMEIDA 20037110661 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PAULO IMBUZEIRO TEIXEIRA SALES 22010798626 Indeferida Cadastro desatualizado

JOAO PAULO OLIVEIRA DE SOUSA 16294451877 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PAULO RODRIGUES AGUIAR 13696689083 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PEDRO ALVES FERREIRA 15642559234 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PEDRO BARBOSA VIRGILINO CAMPELLO 22017713758 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PEDRO CORDEIRO FERREIRA 23623041889 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PEDRO DE OLIVEIRA PIRES 23730378925 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PEDRO DIAS DE SOUZA 16261453277 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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JOAO PEDRO FRANCA DA SILVA 23713226543 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PEDRO GUTERRES RIBEIRO 21059345538 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PEDRO LEITE FERNANDES 20466049182 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PEDRO LOPES 16272137487 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PEDRO LOPES SOARES 16213817558 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PEDRO MORAES NUNES DE LIRA 23883033576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO PEDRO VIEIRA ROSA 20190334104 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO RENATO DE OLIVEIRA GONCALVES 20461502695 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO SEVERINO DA SILVA NETO 20072684849 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VICTOR BARBOSA DE FONTES 16227400751 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR BARRETO ARAUJO 13921621894 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR BRITO DE OLIVEIRA 16334863224 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR DE ASSIS SANTANA 14879244941 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR DE SOUZA PEREIRA 20462303130 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR DOS SANTOS RODRIGUES 12869421844 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR DOS SANTOS VARGAS 23767112694 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR GONCALO VELOSO 16846555502 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VICTOR LOBO DOS SANTOS 20196083510 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR LOPES DE SOUZA PEREIRA 15858152191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR PEREIRA DO MONTE 22015203388 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR PEREIRA MARQUES DIAS 15450091943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR PONTES DUTRA 23640706079 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR REZENDE DE MELO 14277577675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR RIBEIRO PINTO 22022613022 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR ROCHA DA SILVA 20746134031 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VICTOR ROCHA DOS SANTOS 16287966549 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR RODRIGUES LIRA 20450818793 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VICTOR SALDANHA FERREIRA SILVA 16068092497 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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JOAO VICTOR SILVA DOS SANTOS 12585214925 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VICTOR TAVARES SOARES 12380983935 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO VICTOR XIMENES DA SILVA 13991293675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR DA SILVA 16224435805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR DA SILVA 22016602855 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR DA SILVA VIANA 16306222015 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR DE FREITAS LACERDA 13732268860 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VITOR DE SOUZA ARAUJO 20433500918 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VITOR DIAS BEZERRA 20376004163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR DOS SANTOS CABRAL 16270647666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR DOS SANTOS CEZARIO 23790640650 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR FEITOSA DOS SANTOS MARQUES 14300432836 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR LIMA NOBRE 12519461367 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO VITOR MACHADO DE SOUZA 23796330467 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR OLIVEIRA ANTONIO 14304041610 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR OLIVEIRA FAGUNDES 13972842405 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR RIBEIRO DA SILVA 22006088903 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VITOR RODRIGUES DA SILVA 16248398683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR SILVA DE QUEIROZ 21056866499 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOAO VITOR SILVESTRE NILSON 16301394454 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VITOR SOUZA GERMANO 20391951437 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO WICTOR FREITAS DA HORA 16282556946 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOEL CARVALHO DOS SANTOS 20484673399 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOEL POULARAS FEITOSA 23825916487 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOEL YTALLO LEOCADIO APOLIANO DA SILVA 16289333608 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOHN ANDERSON DE L SOARES 13835316655 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JOHN DARWOLL EVANGELISTA DIAS 16203294986 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOHN ICARO SANTOS NERI 13097894135 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOHN LENNON DA SILVA 16252844536 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOHNATA FERNANDES RAMOS 20318294219 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOHNATA KENNEDY CARVALHO DE ARAUJO 23769222861 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOHNSTON WALLYS AZEVEDO DA SILVA 20731789851 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOICE DELCI DA COSTA PINHEIRO OLIVEIRA 
MARTINS

20452740864 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JONAS DE JESUS SOUSA CARDOSO 20448986331 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JONAS ELEAZAR DE SOUZA DO NASCIMENTO 20766784414 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 14492019894 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONATHA DA SILVA SOUZA 16275344459 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JONATHAN SABINO ALECRIM 23866753167 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JONATHAN SARMENTO DE SOUSA 16304376341 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JONATHAN VIEIRA TAVARES 23870322329 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JORDANIA DE SOUZA RODRIGUES 23894126023 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JORDANIA DOS SANTOS FERREIRA 12792776546 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JORGE ALESSANDRO MONTEIRO NUNES 12585371281 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JORGE EWERTON PAIXAO DOS SANTOS 23734627261 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JORGE LUCAS DA SILVA AGUIAR 14019273991 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORGE LUIS DO NASCIMENTO JUNIOR 12165118281 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JORGE LUIZ FELIPE DO NASCIMENTO 16318821776 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSADAC PINHEIRO MELO 15572076345 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSAFA JOSINA SILVEIRA 16274676059 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE ADALBERTO MARTINS FILHO 22016343671 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE ANDREW GUTHIERRY DE OLIVEIRA 
SILVA

16262538942 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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JOSE ARMANDO MORAES ALMEIDA DA SILVA 16266177650 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE AURELIO MELO ARAUJO 16219502036 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE BEZERRA DA SILVA JUNIOR 20355075444 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

JOSE CARLOS DE ALMEIDA SANTOS 16263018004 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE CARLOS DE LIMA JUNIOR 20750175626 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE CARLOS VANDERLEI DE ARAUJO 16245999538 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE CLEITO ALVES DO NASCIMENTO FILHO 23625877259 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE DUARTE NETO 20933865869 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOSE EDILSON GOMES DA SILVA 20759281852 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE EDUARDO SOUSA REIS 21296118829 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOSE EMANUEL RODRIGUES DOS SANTOS 16243686575 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE GABRIEL SOUZA FERREIRA 20310914323 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE GUILHERME SILVA PINHEIRO 20129229754 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE HENRIQUE PEREIRA BISPO DOS 
SANTOS

16265177916 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE HERINQUE BARROS DE OLIVEIRA 
CASTRO

15420620697 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE IGOR DOS SANTOS MOTA 15112755273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE KELVIN DA SILVA CLEMENTE 16234996443 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE LEONARDO DOS SANTOS 20345286353 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOSE LIELSON CORDEIRO DA SILVA 16325762399 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE MATEUS DA COSTA FERREIRA 16278525322 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

JOSE MATHEUS CARVALHO DE AQUINO 23624153370 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE MAURILIO CONCEICAO DE SANTANA 
JUNIOR

16293217838 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE RAFAEL DA SILVA CORDEIRO 16278701783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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JOSE RAULAM DE ANDRADE ALVES 16224997919 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE RIBAMAR SIMIAO JUNIOR 23790754168 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE RODRIGO ALVES DE LIMA 20637396868 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE RODRIGO DE OLIVEIRA ALVES 12950900587 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE THIAGO MELO CRUZ 16298726218 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE VICTOR BELARMINO SILVA 16075365355 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE VICTOR CAVALCANTE RIBEIRO 22016117256 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE VICTOR DE BRITES CHAVES DE ARAUJO 23769980723 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE VICTOR DE SOUZA NOBERTO 20684396658 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE VICTOR RUDNER ANDRADE 19060299186 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE VICTOR VITALIANO CAMPOS DOS 
SANTOS

20310108858 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE VITOR VIEGAS DE LIMA 15410753724 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSE WESLLEY OLIVEIRA CORREIA DA SILVA 20060605183 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSEDACSON BARBOSA DE LACERDA 23829821391 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOSIANE SILVEIRA MONTEIRO 16231374719 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSIAS ARTUR DA SILVA 12855492450 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSIAS SANTOS DE MEDEIROS 20718226237 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSILENE DA CONCEICAO CAMPOS SILVA 
COSTA

23633090343 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSUE CURTI DE SOUZA FURTADO 20747648039 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSUE DE JESUS MENDES 16221941920 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSUE LUIZ DA SILVA COSTA 20995756613 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOSUE PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 16295132791 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOTTHA PEDRO SABBAS BALDUCI 15645018226 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOYCE CANDIDO DE ALMEIDA 16287343983 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOYCE FREITAS DA SILVA 16318322176 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOYCE MICAELLE NUNES BARBOSA 16280857264 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado definitivo sobre a solicitação da Isenção da taxa de Inscrição

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade da Secretaria Especial do Desenvolvimento Social

nome nis parecer motivo

JOYCE QUARESMA ITAPARICA 16302704260 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JOYSSIANE PEREIRA XAVIER 16236327603 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

JOZIANNE CASTRO DE SOUZA 12530192636 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUAN ALONSO ALAMINOS SANTOS 23631072151 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JUAN ARIEL FERNANDES DE OLIVEIRA 16319600854 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUAN CARLOS FORMAGINI NASCIMENTO 23746375807 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JUAN DE MATOS VITORINO 20469234487 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JUAN DOS SANTOS FRANCA 23622394702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JUAN ROBERTO MAR 16254719968 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUAN VITOR PEREIRA SILVA 16327396136 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JUAREZ JANUARIO MARTINS 16276666336 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JUCELIA VIANA BARBOSA 20756003037 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JUDSON PEREIRA DE LIMA 19060235684 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIA CAROLINE PORTELA GOMES 21008276601 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIA COUTINHO DOS SANTOS 16331614045 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIA DE SOUZA MATOS 12477112319 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULIA DOS SANTOS 14071355456 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIA ELORRIAGA MENDONCA 16279252990 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIA LORRANY FONTINELES SANTANA 26778417879 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIA MARIANA SILVA PEREIRA 23710274539 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIA OLIVEIRA DA CONCEICAO 20144193013 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIA RIBEIRO BATISTA 16243886450 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIA RIBEIRO GONCALVES 26792201519 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIA SILVA DE ANDRADE FERREIRA 20992383913 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIA SOARES PEREIRA 12918892582 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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JULIA VIEIRA MACIEL 12689911118 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULIANA DE JESUS OLIVEIRA 16666964579 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULIANA DOS REIS SOUZA 20085990234 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIANA GARCIA VIANA 16287273659 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIANA LUCENA MARTINS 14778213897 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIANA MENDES DINIZ 20471296133 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIANA MICHELINE OLIVEIRA DE MORAES 14243996101 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA RODRIGUES DE FREITAS 23652396274 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIANO FONSECA DO CARMO 16272917903 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIE SANTOS MAGALHAES 21009812868 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIERY FONTINELES LOPES 20429491705 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIO ANDRE CIBIN FARIA 14587572361 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIO CESAR ALVES FERREIRA 16269454973 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIO CESAR BATISTA TEIXEIRA 20690463647 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIO CESAR BRAGA MARCOS JUNIOR 23678732913 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIO CESAR DE OLIVEIRA FERNANDES 23796591171 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIO CESAR DOS SANTOS LOPES 16232109091 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIO CESAR SILVEIRA RIBEIRO 21059946744 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULIO GLEISON MACHADO DA SILVA 16076625687 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULLYANA DE OLIVEIRA BRAZ 12529937763 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULLYEN GRAVINA VARGAS DE OLIVEIRA 16338658366 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JULY NARA DOS SANTOS COUTINHO 16294273723 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUNILSON AGUIAR CAMPOS 20117957598 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

JUSSARA RIBEIRO DE JESUS SANTOS 
CAZUMBA

16469761349 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAIO DE OLIVEIRA GOMES 21018868153 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado definitivo sobre a solicitação da Isenção da taxa de Inscrição

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade da Secretaria Especial do Desenvolvimento Social

nome nis parecer motivo

KAIO DOS SANTOS PINHEIRO 16272650877 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAIO HENRIQUE OLIVEIRA MENDES 20391078709 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAIO YVES DA COSTA PRADO 12766343166 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAIQUE ALVES DA SILVA 23774784813 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAIQUE BRITO SILVA 22002189020 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAIQUE CARRADINE DOS SANTOS 22017038740 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAIQUE DE SOUSA SILVA CARVALHO 20387433699 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAIQUE RODRIGUES ALBINO 12289351085 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KALYNE CAROLINA DE AVIZ OLIVEIRA 16347404363 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAMILLA KEVENLING DA SILVA OLIVEIRA 
PIRES

16334702840 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAMILLE GABRIELLE DE ABREU BARBOSA 16326393311 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAMYLA SOUSA ALVES DE JESUS 16256289200 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAMYLLA KAROLINE SIQUEIRA MOURA 23755282719 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAMYLLA MACIEL MARTINS 23731286005 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAMYLLA MENDES RIBEIRO 16301597460 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAMYLLE ELOYSA DUARTE VIEIRA 20767963924 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KANANDA BEATRIZ SILVA TORRES 16266897017 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAREN BEATRIZ DE SOUSA GAMA 20302765705 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARIN RIBEIRO ALVES 16261307556 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KARIN STEPHANIE DA CLARA 20790150675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KARINA BRAGA DE OLIVEIRA 16307490242 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KARINA COLMAN DA SILVA 16232677642 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KARINA DOS SANTOS ALMEIDA 16481923132 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KARINA NEVES FEIJO 22022632256 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KARINA PALHETA DO ROSARIO 23795218345 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
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KARINA SANTOS DE BRITO SILVA 23644931220 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KARINA SILVEIRA BARBOSA 12870828758 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINE DA SILVA 16282879249 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINE FERREIRA SANTOS 22015995136 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINNE RANGEL NASCIMENTO 20191894227 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KARLA BEATRIZ FERNANDES EVANGELINO 20340697851 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARLA DANIELLE DOS SANTOS SILVA 20615490292 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KARLA KAROLLYNE CARDOSO OLIVEIRA 13831795427 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KARLA MONIQUE DA SILVA FONSECA 16311578817 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KARLA OHANA ARAUJO ARIZE 15497308272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAROLINA FRANCHAKI CASTRO 12713733008 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAROLINA GOMES DOS SANTOS 23842217702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAROLINE DE SOUSA SILVA 20192603447 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAROLINE ROBERTA MARTINS DE SOUZA 20758295000 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAROLINE THAIS SANTOS SOUZA 20068549517 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAROLYNE KATHLEEN LOPES VIEIRA 13061437273 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KATHYUSCIA TAYLOR DA SILVA SIQUEIRA 12873802024 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAUA CARLOS MACHADO DE SOUZA 23212990410 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAUA LEVERT OLIVEIRA NEVES 16518536676 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAUAN LUIZ DA SILVA 16509252172 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAUAN OLIVEIRA ALBUQUERQUE 23667214541 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAUET DE REZENDE SCHILDT CORREA 13817242661 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAWANA ALVES DE SOUZA 23852965973 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAYNARA CHRISTINA DA SILVA MARTINS 20406449125 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAYO COSTA LIMA DA CRUZ 16304562625 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KAYO LUCAS PINHEIRO CALDEIRA 23853467683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado definitivo sobre a solicitação da Isenção da taxa de Inscrição

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade da Secretaria Especial do Desenvolvimento Social

nome nis parecer motivo

KEILA MAYANE PEREIRA DOS SANTOS 
ANDRADE

14012977411 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KEILA RAISSA BATISTA DE LIMA 16440995031 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

KEITH SCARLATE DE FREITAS FERREIRA 16485411861 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KELLYANNE DO CARMO TERCO 20719636722 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELVIN FRANCA ALMEIDA 21281969186 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KELVYN KHAYYAN COSME DE SANTANA 16664777518 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KELVYN RENAN BARBOZA ALVES 16477466857 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KEROLAINE MENDES MOURA 16456732183 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KEROLY MIRANDA DE SOUZA 16038288652 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KESSIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 26806007382 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KETHELEN OLIVEIRA MONTEIRO 22800486413 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KETHELYN SOUSA ARAUJO 13801201502 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KEVEN MACEDO ALEXANDRINO 23777494387 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KEVEN MAGALHAES SANTOS 16448758780 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KEVIN ALVES DUARTE DOS SANTOS 14498138232 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

KEVIN FRANCO MOUTTA 20462235828 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KEVIN PRATA DA SILVA 21057083862 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KEVIN VICTOR ALVES PADILHA CAVALCANTE 16389764899 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KEVIN WILLIAN SUCENA FARIA LELLIS 14131638165 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KEVYN WILLIAN OLIVEIRA DA SILVA 21057160794 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KEYLLA BORGES OLIVEIRA 23743858602 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KEYSE SARAH VICENTE MELO 16614685458 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KEZIA CARVALHO DA SILVA MARQUES 12524867899 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEZIA GONCALVES SANTOS 16505135880 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KHAYLLAINY VYTORIA ALMEIDA ARAUJO 15163689820 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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KIMBERLY GONCALVES BENEDICTO 16498260328 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KLEBER TOSHIO NOMIYA 16486619237 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KLEIDSON DE JESUS SANTOS 16413494876 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

KLEUDE VITOELLE LEITE DO NASCIMENTO 
SILVA

16447809780 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KRISTIAN FELIX DE SANTANA 16513477485 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KRISTIELY LORRAINE DE PAIVA 20648800878 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

KYONNE PATRIK DEVYD BESERRA AZEVEDO 16471996374 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LADISLAU BERTOLDO COSTA ALVES 16402130916 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LAERTTY BRENO DE CARVALHO 12669931814 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LAIANE SANTOS MIRANDA 20067388072 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAILA MILENA SILVA DE OLIVEIRA 22802734430 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIRTON WILLIAN LEITE FUZINATO 20054997520 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS KESSEN BARATA LIMA 12587584665 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARA MARIA SCIOTA RODRIGUES 23792208683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARA SANTOS FERREIRA 20670703669 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARESSA ALVES PEREIRA PRIMA 16401391538 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA ALINE GOMES DE OLIVEIRA 26799295632 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA CAMPOS DA SILVA 14302046941 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA CAMPOS DOMINGUES 21052939785 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA CAVALCANTE DA SILVA 16462604450 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA CHIARADIA GOMES DA SILVA 26863564724 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA CONCEICAO DA SILVA 14313410275 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA COSTA SOUZA 13443505790 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA DO NASCIMENTO ANDRADE 20173258667 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA EUGENIO FRANCISCO 16518586630 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO 20757798017 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LARISSA GOMES BARBOSA 16444741344 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA GOMES SILVA 12584681880 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA JENIFER CONDE 23862050854 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA LAYANAY PEREIRA DOS SANTOS 12448892344 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LARISSA MARTINS GIANCRISTOFORO 23814810232 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA MAURA DE SOUZA DIAS 20184223568 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA NEVES DA SILVA 16420144842 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

LARISSA NUNES DE SOUZA 16437035057 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA OLIVIA BRAGA INACIO 23705294195 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA PAMELA MAIA DE BRITO 16382716228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA TALLES ALVES MENEZES 16407686386 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA VICENTE GOMES 20794905778 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA VIEIRA NUNES 20193687873 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARISSA VITORIA RAMOS DE OLIVEIRA 22820785505 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARYSSA ARAUJO GONCALVES 20411902924 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LARYSSA SACRAMENTO DO ROSARIO 21014978531 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARYSSA SHELDA FERREIRA ALVES 12746162026 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LAURA BEATRIZ BERNARDO 20760676180 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURA DE ALMEIDA MARINHO 15163754282 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LAURA MARIA ARAUJO BATISTA DA SILVA 21218848555 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LAURA MARINA PIRES DE ARAUJO 20149890227 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LAURA NEVES FERREIRA DA SILVA 20320909993 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LAURA RIBEIRO DA SILVA 16458078855 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LAURO OLIVEIRA VIANA 23672383658 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LAVINIA BRUNA SILVA PIRES 23669169608 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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LAVINIA MICKAELLE PEREIRA DE CARVALHO 23636416959 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LAVYNIA ESTEVES DA SILVA FREITAS 16503231831 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LAYS CORREA SANTOS 20751264495 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LAYSA BARBOSA LEITE 16521219635 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LAYSA DA SILVA GOMES 16462442590 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEANDRA SANTOS LEITE DA SILVA 16452102401 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO CANDIDO SILVA JUNIOR 22815801050 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEANDRO DE ARAUJO PAULA 20471284445 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEANDRO FERREIRA FRANCA 22806348284 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEANDRO PEREIRA NARCISO 16056838219 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO RICARDO SILVA DE MELO 16058502943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEANDRO SANTOS DO ROSARIO 16520388441 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEDINALDO DAVILA DE SOUSA 21038110604 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEISLAINE MATOS DOS SANTOS 16218188672 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LEIVSON SIDNEY FERREIRA BEZERRA 22817635050 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LENO NUNES DE SOUZA 16437039168 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEON SILVA FUENTES 15328189640 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEONAM COSTA DA SILVA 16468925763 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEONAM DA SILVA OLIVEIRA 16426244342 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEONAN NUNES DE SOUZA 16437039397 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEONARDO ANDRE REIS GEMAQUE 20449106653 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEONARDO CARIBE FARIAS SOUZA 14587885831 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEONARDO DE SALES FREITAS 16358577779 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

LEONARDO DE SOUZA HIPOLITO 20671644038 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEONARDO FERREIRA DIAS 20088378084 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEONARDO LIMA FERREIRA 23850433095 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEONARDO MACHADO SIRNES 26864887896 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LEONARDO MATHEUS PEREIRA BRAINER 23872137901 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LEONARDO PEREIRA FERNANDES 13177675626 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONEL FELIX DOS SANTOS BEZERRA 16462454408 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEONI UHGEDRIE TIAGO HOMEM ADLER 20950996631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA BARBOSA RODRIGUES 20146666792 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA CORREA MARINHO 16527157984 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA DA PIEDADE DA SILVA 16521845765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA DE JESUS COSTA 22820920291 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS 20135159169 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA DLUCCA FELIX MONTEIRO 23750501986 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA DO NASCIMENTO FERREIRA 13272861180 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA DOS SANTOS ANDRE 20193274099 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA EMANUUELLE SILVA SOMBRA 23666073545 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA EMILY DO NACIMENTO MIRANDA 13406093565 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA FELICIANO SANTOS TEIXEIRA 20468526115 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA GABRIELA DE SANTI LIMA 12932328273 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LETICIA GONCALVES TEIXEIRA 20019404756 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA LYRA OLIVEIRA 21060288968 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA MAGALHAES FREITAS 16417124755 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA PAULA NASCIMENTO 12677592349 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LETICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 21275799177 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA RAMOS RAMALHO 20196403469 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA RODRIGUES FERREIRA 12654538429 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LETICIA SILVA RODRIGUES 20471240936 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LETICIA SOUZA TAVARES 20403252010 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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LEVI PIRES SOARES DOS SANTOS 12714844075 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LEVI SOUZA SUEIRA 16481043698 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEVI TAVARES AMARAL 16501601909 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LEVY JOSE DO NASCIMENTO 14591776944 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEYDIANE CORDEIRO NEVES 16413201690 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LIDIANE MARIA DE SATURNO SILVA 20604977926 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LILIA SILVA DOS SANTOS 16383390172 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIAN PAULA CARVALHO BRAZ 20137091634 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LILIAN SOUZA DOS SANTOS 15930965270 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LIVIA ALVES ROSA 23665925890 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LIVIA DOS SANTOS DE CAMPOS 23859886912 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LIVIA MARIA DA SILVA BATISTA 16491650848 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIVIA MENDES DE CARVALHO 16458546557 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LIVIAN CRISTINA DE LIMA FRANCISQUINI 20043340541 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LIZANDRA DE SOUZA GALINDO 16510666791 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LIZIANE RIBEIRO DOS SANTOS 16406037295 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LLI CONDE 12123484158 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LOHAN SAMUEL DA SILVA RIBEIRO 16307180030 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LORENA ANTUNES DOS SANTOS 12460260689 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENA DA SILVA LIMA 16522483379 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LORENA DE GOUVEIA MARQUES 12870277204 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LORENA TRAVASSOS DA ROSA 22808983068 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENA VIEIRA MEDELLA DA CONCEICAO 12871198472 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LORMINDO FRANCISCO SANTOS ROCHA 
FILHO

16058532648 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LORRANA MORAIS MASSA 23673514195 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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LORRANE DE OLIVEIRA SANTOS 13387934121 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LORRANY DE SOUSA CARDOSO 16436424459 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LORRANY MARIA CAIXETA PEIXOTO 20373823694 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LOURENCO DE SOUSA JUNIOR 16465618037 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LOUYZE ALVES DA SILVA 13067778226 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUA SUIEN SILVA MORAES 23741771771 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUAN BATISTA LEITE 21060132763 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUAN CARLO GIORI 13730809805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUAN DA COSTA FLORES 16811368498 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUAN DA SILVA TENORIO 16422092874 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUAN GOMES DA SILVA 23834061391 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUAN GUSTAVO CARVALHO MODESTO 12698175763 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUAN HENRIQUE MARTINS BARREIRA 13729457836 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUAN LUIZ MOTA DE OLIVEIRA 20766049005 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUAN MELO DOS SANTOS 20343634745 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUAN NASCIMENTO DA SILVA 21056905966 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUAN RAFAEL OZORIO 20632593215 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUANA EDUARDA PESSOA PAIVA 16414189848 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUANA MARIA AIRIS DA SILVA 16461154052 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUANA OLIVEIRA DE NAPOLI 16498453495 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANE KAROLAYNE MOURAO DA SILVA 16403868617 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUANY FERREIRA MIRANDA 16479982275 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS ADRIANO SILVA DE SOUZA 16485253700 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS ALEXANDRE DA SILVA DOS SANTOS 16493804397 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS ALVES DE CASTRO 16444631778 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS ALVES GONCALVES 19026176166 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS ALVIR DA SILVEIRA 12473383350 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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LUCAS ARAUJO DAMASCENO 16436769677 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS AZUAGA DO AMARAL 21063555843 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS BARBOSA ELIEZER 16474223562 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS BARBOSA SANTANA 16501687250 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS BATISTA DE LIMA 23702869812 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS CAMPOS RAIMUNDO 20761364271 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS CARVALHO SANTOS 16456653496 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS CASTRO DA SILVA 20771422126 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS COSER MATIAS RODRIGUES 19057569305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS COSTA DE SOUZA 22821328094 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS DA CRUZ RODRIGUES 16473671421 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS DA SILVA OCHSENDORF 21080598865 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS DANIEL SOBREIRA GUIMARAES 13051083762 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS DE AMORIM SILVA 16497267930 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS DE CASTRO JURNO 13731048794 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS DE FREITAS DOURADO 21058964404 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS DE SOUZA AUGUSTIERES FELIPE 12657795627 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS DE SOUZA BARBOSA 22806972689 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS DE SOUZA JOSE MARIA 16445580298 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS DE SOUZA VIEIRA 20206128031 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS DOS SANTOS GALDINO 20460986095 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS EDUARDO SANTOS RODRIGUES 23637799193 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS EMANOEL ROCHA PEREIRA DOS 
SANTOS

16452419618 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS EMANUEL DA FONSECA VELOSO 20173548053 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

LUCAS EMANUEL DOS SANTOS MATOSINHOS 23724100899 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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LUCAS EMANUEL RIBEIRO DE SOUZA 13924886813 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS EMMANOEL VASCONCELOS DA SILVA 16470065709 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS FARIAS MARTINS 16415929276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS FARIAS PORTO DE SOUZA 23667819982 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS FELIPE DE CARVALHO DOS SANTOS 20468359197 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS FLORENCIO MEDEIROS 20181017703 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS FURQUIM CARNEIRO 15311752428 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS GABRIEL BEZERRA DE JESUS 20701212106 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS GABRIEL GALDINO MACEDO 23880293526 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS GOMES CRUZ 20602754504 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS GOMES FEITOSA 23817822258 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA 20784615084 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS IVAN DE DE OLIVEIRA MOYANO 16449925052 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS JOSE FERREIRA LIMA 21046523386 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS LEVI OLIVEIRA DA SILVA 12592184661 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS LOPES ASSUNCAO 16495252049 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS MANTOVANE RIBEIRO SILVA 14375917497 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS MARCOS SILVA JORGE 20475306281 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS MARQUES DE MESQUITA 16415387414 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS MARTINS DA CONCEICAO 12357413850 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS MARTINS DOS SANTOS 12373040710 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS MATEUS NOGUEIRA DA SILVA 16658040517 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS MEIRELES DOS SANTOS 15613292640 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS MELO RIBEIRO LIMA 14017315808 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS MENDES DA ROCHA 20466118915 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS MONTEIRO COLLET 23716837039 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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LUCAS NEGREIROS DA SILVA 16451815765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS OLIVEIRA COSTA 23846301414 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 20998353943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS 22819401391 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 16487503917 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS RAFAEL DE MOURA LIMA 16460347302 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS REIS DE OLIVEIRA 16512819684 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS RENIERE MINERVINO DO NASCIMENTO 14842100296 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS RODRIGUES DA COSTA 22815227540 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS RYAN DAS CHAGAS SILVA 23626191075 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS SANTOS TEIXEIRA 23750310420 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS SILVA MEDEIROS DE JESUS 20605056867 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS SOARES SILVA DO NASCIMENTO 21070375243 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCAS VINICIUS DA SILVA 16109330907 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCIA ESTEVES DE ARAUJO 21055998316 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANO DE JESUS FERREIRA JUNIOR 16424790862 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

LUCIANO FELIPE CABRAL LOPES 23786174330 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCIANO MARINHO DE LIMA 16460548243 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCIANO MILITAO MARREIRO 16435255777 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCIANO SANTOS DO NASCIMENTO 20746120448 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCILA MELGUEIRO DA SILVA 20177924440 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCIUS GABRIEL GOMES NAVARRO LINS 16505615696 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUCKAS TOSCANO MATOS DA SILVA 20187282727 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUDMILA DA COSTA E SILVA BORGES 19017064385 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIGI RICARDO RODRIGUES DA SILVA 16446074191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIS CLAUDIO TEODORO DE SOUZA 16497449451 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIS FELIPE SANTANA GOMES 15162318594 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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LUIS FELLIPE MOREIRA FERNANDES 13156627576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIS GUSTAVO DUARTE COELHO GOMES 16615357624 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUIS HENRIQUE CUNHA DOS SANTOS 16426607852 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIS PHELIPE AMERICO DE SANTANA 20411805066 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUISA CASSIA DE OLIVEIRA 16435737925 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ AFONSO DA SILVA SOARES 20448900534 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ ANTONIO TIMOTIO DE CASTRO 16492394411 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ ARTHUR DE SOUZA LEITAO 16474206692 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ CARLOS RODRIGUES BRAGA 21048114459 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ EDUARDO DA SILVA FRAGOZES 16467391390 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ EDUARDO LIMA CRUZ 16488946774 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ FELIPE DIAS LIMA 23727493417 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ FELIPE E SILVA MACHADO 20657711653 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ FELIPE FREITAS DO NASCIMENTO 16400447742 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUIZ FELIPE SANTOS SOBRAL DA SILVA 20392972470 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ FERNANDO CHAGAS DA LUZ 16489605237 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ FERNANDO DUTRA 21288158280 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ GABRIEL DE SOUZA LIMA 22812336667 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ GILHERME MENDES BARRETO 23779429663 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ GUILHERME LOPES 16485105450 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ GUILHERME MORAES SANCHES 19042835047 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ HENRIQUE DE PAULA ALCANTARA 14557387043 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ HENRIQUE LIMA DOS SANTOS 14787527246 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ HENRYQUE DUARTE DE ARAUJO 20602751734 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ INACIO DA SILVA NUNES 16303117407 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ IRINEU FERREIRA MEGGIOLARO 16447954349 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ MATTHEUS ALMEIDA PEREIRA 16288710106 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
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LUIZ OTAVIO MENDES DOURADO 23833842551 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ PAULO SOARES DE ARAUJO 20738792912 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ PEDRO DOS SANTOS 23686842684 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ PEDRO FERREIRA MARTINS 23687109115 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZ ROBERTO DA SILVA GOMES 20784544055 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZA DA SILVA ANDRADE 20471435540 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUIZA PEREIRA PERES 16491474977 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUNA HEMYLLE OMENA SILVA 13696630046 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUNARA VICTORIA BERNARDO TOMAZ 20112928786 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LUYARA VIEIRA CARVALHO 20775005236 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LYANA AUGUSTA MOREIRA DIAS 23710401425 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

LYDIA MACIEL REVOREDO 12496314797 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LYSANDRA DOS SANTOS BARBOSA 23801111845 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MADISSON SOUZA PITA 20303878953 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MAELLY LETICIA SILVA FALCAO 12723440127 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MAGDA LEITE SOUZA 20161214171 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAGDYEL VIEIRA GASPAR 20609964288 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MAGNO DO NASCIMENTO COSTA 20187278479 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

MAGSUEL FERREIRA DE FREITAS 16385449158 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAIARA PEREIRA SILVA 22821685237 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAIK ROBERT DE ARAUJO 21033075886 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAIKON BARBOSA BARROS 20106682649 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAISA DA SILVA FERREIRA DE MELO 16472691593 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAIZA BARROS DE SOUZA 23833057811 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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MANOEL CECILIO DA SILVA ALVES 16464797728 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MANOEL LUIZ DA SILVA NETO 21009679718 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MANOEL MARQUES MIRANDA 20122339783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MANUEL MATHEUS SILVA TEIXEIRA 16076735598 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MANUELA DOS SANTOS 21225790621 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARCELA DE JESUS SILVA 16378772593 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCELA MARIANA FIGUEREDO SANTANA 23746547470 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCELA RIBEIRO DE LIMA 23860575860 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCELLE DOS SANTOS SILVA 20999085594 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCELLE GOUVEA NEVES DE ARAUJO 23634669485 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCELLO IORIO DA ROCHA CALLADO 20765221947 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCELLY DE CORDOVA ORIENTAL CHAGAS 20771356204 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCELO AUGUSTO TOLEDO DA SILVA 20731670625 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCELO CEZAR DE MELLO FILHO 20722088927 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 16438725111 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

MARCELO HENRIQUE ALVES ESPINDOLA 16069275765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCELO PEREIRA DOS SANTOS 20448962874 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCELO RAMOS DE LIMA 13220616517 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCIO RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA 13442718995 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIO RODRIGUES MOTA 16400696882 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCO ANTONIO BELO VICENTE 16400648799 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCO ANTONIO TAVARES MARQUES 16428478006 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCO FERNANDO MILHOMENS DE LEMOS 
MARQUES

16503152435 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCO THULIO LANG BOAVENTURA PIRETE 12312634416 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCO VINICIUS DE SOUZA NASCIMENTO 20651821090 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCONE LAURINDO SANTOS 16410194200 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARCOS ANDRE MONTEIRO DA SILVA 20371257098 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS ANTONIO RAMALHO DA FONSECA 
SOBRINHO

20041971005 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCOS ASSAF DE LIMA RIBEIRO 20466362867 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCOS AURELIO GOMES DE SANTANA 
JUNIOR

16443075367 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCOS AURELIO GONDIM FELIX MARTINS 23654115000 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARCOS GABRIEL DA SILVA LIMA 23814194248 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCOS HENRIQUE TAVARES DOS SANTOS 
JUNIOR

16499114503 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS LEITE DE SOUSA 20120598021 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCOS MATOS CARDOSO DE JESUS 12663596053 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARCOS PAULO PADRE DA SILVA 13274701172 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCOS PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20201279163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCOS SILVA DOS SANTOS 23601805614 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARCOS VICTOR DA SILVA WAIT 20191676254 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCOS VINICIUS ESTERQUE MATTOS 15450012334 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCOS VINICIUS KORFF FERREIRA SILVA 12447723808 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARCOS VINICIUS QUEIROZ DE LIMA 16462385880 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCOS VINICIUS RAYMUNDO DO 
NASCIMENTO

16405834167 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCOS VINICIUS SANTIAGO DA SILVA 23758769058 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS VINICIUS SILVA FRANCO 20361408085 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCOS VINICIUS SOUZA BARBOSA 14377614491 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS WELB MARQUES E CASTRO 01689340832 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS WESLEY TERTULEANDRO SOARES 16481741093 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCUS VINICIUS EPIFANE ALMEIDA 12644314544 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
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MARCUS VINICIUS MATARAZZO FERREIRA DE 
SOUZA

21035140901 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCUS VINICIUS PEREIRA FREITAS 16420097429 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCUS VINICIUS SANTOS MACHADO 20925383362 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARCUS VINICIUS SANTOS MAGALHAES 16507716635 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARGARETE SOUZA CARDOSO 16415515234 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA BEATHRIZ MORAIS DE LIRA 21292133858 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA CLARA DAS NEVES PALHETE DOS 
SANTOS

16516754633 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA CLARA SALES DA SILVA 23637742426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA DAS MERCES DE CASTRO ROSA 20690695572 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA DE FATIMA ALELUIA LIMA 20300862274 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA EDUARDA DA SILVA 20602996281 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA EDUARDA DA SILVA MEIRELES 20131554748 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA 16458742798 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 
DA SILVA

16441853109 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DE SENA DE ALCANTARA 16445634274 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA EDUARDA DINALLI DE PAULA 16509173205 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA FERREIRA DE MORAES 
REGO

21248529857 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA 20144939015 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA EDUARDA JUNQUEIRA DE BRITO 23879395264 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA EDUARDA MACIEL DE SOUZA 12465891784 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA MARCELINO DA CRUZ 21220950469 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA EDUARDA MEDEIROS DE CARVALHO 13692649621 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA EDUARDA OLIVEIRA ALMEIDA 16515167238 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA PEREIRA SANTOS 20468723824 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARIA EDUARDA RAEL AMARAL DE MELO 23842041302 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA SILVA DE SOUZA 15854330273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA FERNANDA DOS SANTOS MONTEIRO 16433258256 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA FERNANDA PEREIRA VIEIRA 20110536961 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA BARBOSA 14253092388 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA GABRIELA DE PAULA DE 
ALBUQUERQUE DE SOUZA POVOLERI

20774945901 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA GABRIELA DO NASCIMENTO 20706695849 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA GABRIELA OLIVEIRA DE ARAUJO 16154591706 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA GABRIELA RODRIGUES DE BARROS 23855986106 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA GABRIELLY SANTOS DA SILVA 23864163990 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA HELENA DOS SANTOS SIQUEIRA 16387636931 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA HELOISA MENEZES DA SILVA 16441858895 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA IZABELA DA SILVA OLIVEIRA 11784069889 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LAZARA GIMENES RIBEIRO 20160604081 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA LUISA TOLEDO MEDEIROS DA SILVA 16449330369 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA LUIZA CUNHA ROSA JUNIOR 12288961602 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA LUIZA SOUZA DE LIMA 16522101794 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA LUZIENE DOS SANTOS 16406842805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA PRISCILA NASCIMENTO MELO 20605310186 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA REGINA FREITAS VIEIRA 16486129787 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA REGINA QUEIROZ DA SILVA 20065759693 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

MARIA ROBERIA FEITOSA DE SOUSA 20664145188 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA SANDRA DA SILVABRITO 16359823447 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA VICTORIA SOUZA BATISTA 16461262300 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA VITORIA REGE LIMA DOS SANTOS 16480952821 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARIA VITORIA SANTOS LIMA 20382822840 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA VITORIA SOUSA DAS NEVES 16491693598 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIA VITORIA TOLEDO SABOIA 22017140642 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA WYNNE AUREA DE ALMEIDA GOMES 
DE MELO

16463695174 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANA ALVES FIGUEREDO 16476608844 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA ARAUJO ALMEIDA 16502811397 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 16495700637 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANA BARBOSA VENTURA SANTANA 14702938165 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA DE BARROS HENRIQUES 12805576626 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIANA FERREIRA DA SILVA 20191224493 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANA FIRMINO QUADRA 12405404437 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIANA NERY MONTEIRO 16499624072 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANA PAOLA ROCHA DE FREITAS 16514051899 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANA PEREIRA ALVES 23687811979 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANA REIS DOS SANTOS 20708002670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANA SANTOS AMERICO ALVES 23734559959 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANA SANTOS MARCOLONGO 23814376222 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANA STEFFANE NASCIMENTO OLIVEIRA 16426626725 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANA SUITA CHAMARELLI 23851854183 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANA TENORIO DE MOURA MADUREIRA 13017294543 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANE ZIANI 20140443570 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIANNA HELEN DA SILVEIRA 20476118225 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIE FRFRANCINE SOTINHO QUINTANILHA 16444155984 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARINA FRANCISCO SIMONIN RAMALHO 16426296970 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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MARIO CESAR PEREIRA DA SILVA FILHO 23713670273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIO LUCAS FERREIRA ALVES 16408848045 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARIO VICTOR CASTRO DA SILVA 23737876971 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARISTELA HELENA ROSA 16407256861 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARKHOS VINICIUS BRITO HERNANDEZ 16471496290 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARLINI CECILIA SILVA DE SOUZA 16463768643 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARLISSON RODRIGUES PAULINO 20725543838 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARLLON DOS SANTOS OLIVEIRA 16500654367 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARLON BRENO DE CASTRO ADRIANO 16415165063 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARLON DA SILVA BRANDAO RODRIGUES 13441726889 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARLON DE OLIVEIRA GARCIA SILVA 26795593450 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARTA NAAMA SILVA SANTOS 23644846703 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MARYANNA VILASBOAS MARIANO DA SILVA 15275929157 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATEUS ALVES DA SILVA 14019778732 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATEUS ALVES PIRES FERNANDES 13160405418 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS CHAVES MOURA 16488975308 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATEUS COENTRO ROSA 23881573832 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATEUS COSTA COELHO 20747471678 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATEUS COSTA GOMES DA SILVA 16448916440 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

MATEUS DE ANDRADE PEREIRA 20042006400 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS FAUSTINO DA SILVA 16046845034 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATEUS HENRIQUE EVANGELISTA ADUR 15449612579 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATEUS JOSE ZAMORANO PONTES DA SILVA 20433725677 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATEUS LOPES PIRES 21036849203 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS LUIZ GONCALVES DA SILV 15645632234 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATEUS MOISES OLIVEIRA 12661938623 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS MONTELO DE SOUZA 14705246183 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MATEUS RODRIGUES LUCAS 16482474838 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATEUS SCHELLER 13158509597 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

MATEUS VILHENA DA COSTA 16427490622 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS ALEXANDRE SANTOS VIEIRA 16506103818 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS ALVES FERNANDES DE SA 23890177073 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS ALVES FERREIRA 14565231685 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS ALVES QUINTINO 23855076436 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS AZEVEDO DE CARVALHO OLIVEIRA 23832170959 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS BARTOLO VIVES DE ARAUJO 23817112897 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS BOTELHO DOS REIS 16429059058 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS CARDOSO PEREIRA 20192166098 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS CERDEIRA MARTINS KLEIN 23671354832 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS CORDEIRO DA SILVA 12656344052 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHEUS COSTA COSENDEY 14015850218 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS DA SILVA FERREIRA 20944697407 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS DA SILVA LAGE 20188211068 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS DA SILVA PATRICIO 13444297202 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS DE AGUIAR PEREIRA 15162309412 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS DE AZEVEDO ALVES 16501104387 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS DE JESUS COSTA 21288640171 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS DE LIMA CABRAL JOAO 20192607183 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS DE LIMA REBELO 12712127007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS DE LIMA VERAS 20692337835 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS DE OLIVEIRA 15570809191 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS DE OLIVEIRA CAMPOS 
CANTANHEDE

21283580308 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS DE SOUZA SILVA 14015371905 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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MATHEUS DIAS DE SANTANA 16429772471 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS DINIZ CORREA 22819523462 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS DOS ANJOS DE OLIVEIRA 20487921725 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 16495793473 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS DOS SANTOS MARTINS 13685802401 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS ENRIQUE DA SILVA DE SANTANA 16473138065 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA RIBEIRO 16476693302 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS FELIPE FELIX DE MIRANDA 23628088980 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS FELIPE NASCIMENTO COSTA 20458257626 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS FELIPE TEIXEIRA GOMES 16498907658 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS FERREIRA LIMA 13034106547 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHEUS FRANCISCO DE SOUZA DUARTE 21049479329 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS NUNES 15390132118 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS HENRIQUE MESQUITA OLIVEIRA 23819935483 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 20606423715 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS KEVEN MENDES BRABO 20445428877 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS LIMA SILVA 16502658297 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS LINHARES TEIXEIRA 23825101262 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS LOUREIRO CAETANO 19060957639 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS LUAN LOPES SILVA 16459768219 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS MODESTO DE MOURA 12871839613 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS MONTENEGRO SAMPAIO 16431305400 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS NASCIMENTO ANDRADE 16502099476 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS PEREIRA BATISTA 23808886737 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS PESSO DA SILVEIRA REIS 20656259498 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS RAMOS GONCALVES 16119970186 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS SANTANA DA SILVA 12282860715 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
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MATHEUS SANTANA DE ASSUNCAO 16406986130 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS SANTANA NEVES 20198230367 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS SANTANNA DA SILVA 23797442862 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS SENA DA SILVA 16501647984 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS SILVA GONCALES LANGENDOLF 16444291861 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS SOARES LEITE 20641660310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS SOUZA BEZERRA 13727855273 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS TIAGO DOS REIS 16402044165 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS VALENTIM DE FREITAS 20466063436 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS VARJAO BATISTA 23855181302 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS VAZ PIEDADE DE OLIVEIRA 20772737694 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS VIANA DE SOUZA 20765943675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS VINICIUS GONDIM OLIVEIRA 16437498898 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS WILLIAM MARQUES GOMES DOS 
SANTOS

16448362607 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MATHEUS WILLIAN VIEIRA PEREIRA 16440111850 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATIAS FERREIRA DOS SANTOS 20415625380 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAURICELIO RODRIGUES OLIVEIRA JUNIOR 20723891898 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAURICIO ALMEIDA LOPES 20966507783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAURICIO EDUARDO GOMIDE VIEIRA 23634072527 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAURICIO FARIAS DOS SANTOS 20448962890 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAURICIO SOARES DE ANDRADE JUNIOR 16438060691 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAURICIO SOUZA CONCEICAO 16135050711 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MAX CLEYSSON COSTA DOS SANTOS 13405599295 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAXWELL CAVALCANTI DE LIMA 20337578324 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAYARA CAROLINA SILVA FERREIRA 16500080719 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAYARA CLARA ALVES DE LIMA 16432683484 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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MAYARA FERREIRA DA SILVA SOARES 20762184188 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAYARA LISBOA MENEZES MARQUES 12584405808 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAYCON JORGE CASTRO MESQUITA 16466078451 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAYRA ALEKSANDRA QUIRINO DA SILVA 16438472353 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYRA DOS SANTOS PEREIRA LIMA 16417218873 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAYSA DE OLIVEIRA FERREIRA 16486281538 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAYSA FONTENELE NEGREIROS SOARES 23831168624 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MAYSA RODRIGUES LEMOS 12618499311 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MELISSA LOHANNE GOMES AGUIAR 20745247940 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MELLISSA REBECA AZEVEDO DE ANDRADE 20471536452 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MELQUISEDEQUI JUNIOR FERREIRA COSTA 23890669928 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MERYUCHEE BEATRIZ LIMA PALHETA 16469476687 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MESSIAS LAIO DACIO DE MELO MORAIS 16460488496 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MEYKSON CESAR RAMOS BEZERRA 16524305680 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

MEYSLON GABRIEL CAVALCANTE DA SILVA 16509455553 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MICAELLY PEREIRA DE SOUZA 16460707805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MICAELLY PINTO DA SILVA 23633538832 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICAELSON BENICIO DE SOUTO RODRIGUES 17052269757 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MICHAEL CAMPOS MATOS 16437957930 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MICHEL BARBOSA ROCHA 16365068914 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

MICHEL CARDOSO DA SILVA 16635534246 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MICHEL LAMEGO DO NASCIMENTO 16448375938 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MICHEL LAMEGO DO NASCIMENTO 16448375938 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MICHEL VITOR ALVES BAIA 23733427080 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MICHELANGELO DE FREITAS LEAL 23767716298 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MICHELLE SILVA MOURA 20409635183 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MIDIA BEN AMI FERREIRA DOS SANTOS 
SANTANA

13443513327 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MIGUEL DE SOUZA VIANA 16517278940 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MIKAEL PINHEIRO DA SILVA 16457037292 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MIKAELLA AMARAL MORAIS 16521672607 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILCA RAMOS PATRICIO 23732184052 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILENA DE ARAUJO SILVA 20191769260 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILENA MARIA DE JESUS NASCIMENTO 16445789995 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MILENA MATIAS 15161232734 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILENA NOVAIS MARQUES 15128815068 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MILENA PEREIRA DE SOUZA 16488018222 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MILENNY CRISTINA INACIO DE OLIVEIRA 16490628865 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MILLENA ALVES DA SILVA CESCA 23737459882 Indeferida Cadastro desatualizado

MILLENA MATHIAS DO NASCIMENTO 16612455323 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MIQUEAS BESSA DA SILVA 16473149423 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIQUEIAS GOMES DA SILVA 16481783306 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MIQUEIAS SILVESTRE PARARI 16444192545 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MIQUEIAS SOUZA FERREIRA 20350426168 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MIRIAM MAIA DE CARVALHO 16485233750 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MIRIAN DOS SANTOS MENEZES 16446952156 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MIRIAN MELGUEIRA LUIZ 12420881372 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MISAEL SANTANA DA SILVA LUCAS 23664998657 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MOISES DA SILVA MORAIS 21037695471 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MOISES MENDONCA ALMEIDA 16674661601 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MOISES PEREIRA GOMES 23883137207 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MONICA ELOISA BAGGIO 16629970315 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MONICA MIRELE VITAL DA SILVA 20721252847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MONICK SILVA MARTINS 23712649971 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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MONIKA TAYNA DOS SANTOS DE PAULA 14874750466 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MONIKE DE AGUIAR BERNARDINO 23859267546 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MONIQUE PAULA RIBEIRO DOS SANTOS 23627514374 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MONIQUE SILVA DOS SANTOS 20765746357 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MURILO BEVENUTO FERREIRA DA ROSA 20606489228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MURILO LEITE GOMES 20325896032 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MYKAELLA SANTOS DA SILVA 12676897456 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MYLENA SODRE DE LEMOS RANGEL 15807311497 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

MYRLEN HERLLEN MENDES DOS SANTOS 16562681007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NAILSON DE MATOS VIANA 16660565389 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NALANDA SAID ROSAS 23609134247 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATACHA FERREIRA MONTANHA 20139475790 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATALI DE FATIMA PEREIRA 16058856710 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA BARBARA SILVA FERNANDES 20706400504 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATALIA BEATRIZ SOUZA LOSCHI 20706019436 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATALIA ELISA COUTINHO 20639713356 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATALIA HELLEN SILVA 12464144136 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATALIA SILVA BARBOSA 16529595822 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATALIELI FREITAS GONCALVES 23864656571 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATAN ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA 20620140458 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATAN COSTA DE MELO 23660969237 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATAN GREGORIO DA SILVA 21294524293 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATAN MACIEL ROGERIO NUNES 23791017736 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATANAEL DOS SANTOS TELES 20771424013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATANAEL FELIPE FELIX DE MIRANDA 23629624819 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATANAEL LIMA DA SILVA 16567150697 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATANAEL LOUREDO DA SILVA 20945439266 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATANAEL LUIZ DOS SANTOS 20766265638 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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NATHALIA ARAUJO RUFINO DA SILVA 16580766388 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATHALIA CRISTINA LOPES 20473243940 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATHALIA DA SILVA COSMO 16442808344 Indeferida Cadastro desatualizado

NATHALIA LUIZ DO NASCIMENTO MOREIRA 20766268777 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATHALIA MENDONCA 14589584359 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATHALIE FERNANDA KUSEK NUNES 23617645956 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATHALYA CASTRO DA SILVA 16644105743 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATHAN DE OLIVEIRA SILVA 16682241772 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATHAN HENRIQUE RODRIGUES CAVALHEIRO 20738341074 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NATHAN PEREIRA NASCIMENTO 12584984336 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHANAEL ALVES DE SOUSA 21039380753 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHANAEL JOHNATA ALENCAR ANDRADE 20464865675 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

NATHANEL NERES DOS SANTOS 23809674555 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NATHIELLE MARIA SANTOS 20400344305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NAUANA DOS ANJOS OLIVEIRA 16673886928 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYANE PIMENTEL XAVIER 16675913256 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NAYARA ALVES CERQUEIRA 16651414721 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA CRISTINA BEZERRA 23677218760 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NAYARA LIMA DIAS 16677868843 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NAYRA GRAZIELLEN FERREIRA DA SILVA 12388869104 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NAYRA MAYUMI BERNARDO KURIYAMA 14018384889 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEEMIAS DA SILVA CASTRO 20425813058 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEILAINE SANTOS OLIVEIRA 16670916885 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NELSON CARLOS DOS SANTOS RIBEIRO 23723493781 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NEOLIANE CHAGAS DA SILVA 12929994020 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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NETANIAS SILVA TRAJANO 16466207685 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NEUSA HELEN DE SANTANA PEREIRA 12679286644 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NICANOR ALVES SILVA CAMPOS 20725865576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NICOLAS ANDRADE SANTOS 20779401926 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NICOLAS ARAUJO BERNARDO 16617789327 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NICOLI DA SILVA DANTAS 20714791053 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NICOLY GABRIELY NUNES DOS SANTOS 23882523022 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NICOLY RIBEIRO DA SILVA LIMA 23605838428 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NIKOLLAS CICERO SZUBRIS DA SILVA 16682613246 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NILO SERGIO REIS DA SILVA 12582252214 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NIWAN BERNARDO ARAUJO BATISTA 26837091733 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NOEMY NAYARA SENA OLIVEIRA LIMA 12739169088 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NUBIA CRISTINA FERREIRA NASSUR 23608300631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

NYCOLLAS VINICIUS MOREIRA 21052776398 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

OLGA CLARA JATI QUIROZ 16636555123 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

OLIVAL LOBO JUNIOR 20189609103 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

OLIVANDO DE PAULO OLIVEIRA 16593645525 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

OLIVEIROS ESPERIDIAO DE SOUZA JUNIOR 23605579287 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

OSMAR GABRIEL DA SILVA LINS 21058929706 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

OSMARIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 15703019064 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OTAVIO AUGUSTO MUNIZ SILVA 21066421864 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

OTAVIO IGOR SOARES DO NASCIMENTO 16847914468 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OTAVIO MAGNUM FERREIRA NASCIMENTO 14732283019 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OTAVIO MENEZES DOS SANTOS 16699954327 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

OTHAVIO AUGUSTO REIS PAIVA 16643390770 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PABLO GOMES DA SILVA 13531814442 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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PABLO JHONATHAN SANTANA COSENZA 20483993799 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PABLO NASCIMENTO RODRIGUES 16645190310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PABLO PATRICK OLIVEIRA PACHECO PINTO 16623975870 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PABLO RICARDO DOS SANTOS PANTOJA 20606057115 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PABLO RYAN DA SILVA PACHECO 23600086304 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PABLO WAGNER RODRIGUES DE SOUZA 23621443599 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PALLOMA STTEPHANNY VIEIRA GONCALVES 20946972227 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PALOMA CAROLINA SANTOS SILVA 16605144695 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAMELA GABRIELE BRANDAO DE ALMEIDA 23683201955 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAMELA GONCALVES MUNHOZ 13958664139 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAMELA IASMIN FREITAS LIMA 16605758154 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAMELA JACOB PEREIRA DE SOUZA 20765953573 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAOLA EDUARDA BELOTO HACHMANN 21054800350 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAOLLA PERES DE CARVALHO 16639927919 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA FARIAS DE CARVALHO MACIEL DA 
SILVA

23757475263 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

PATRICIA HELENA VODZIK BONETTO 21289671844 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PATRICIA NASCIMENTO PEREIRA 20135158936 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

PATRICIA ORTIZ DE CAMARGO PELEGRINI 20778693966 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PATRICIA REBECA FERREIRA DA SILVA 16621265272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PATRICK ALVES DA SILVA MATEUS 16670983655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PATRICK AUGUSTO DA SILVA 20735216406 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

PATRICK DOS SANTOS FONSECA 20990925301 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PATRICK GOMES DA CONCEICAO 23863174972 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PATRICK GULDBERG SANTOS RYDING KJAER 15072781228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PATRICK LAZARO SANTANA DA SILVA 19060089297 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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PATRICK LIMA DA CRUZ 13729033874 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PATRIQUE RODRIGUES DE ANDRADE 23607481942 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULA CAROLINE OLIVEIRA MORENO 20199458752 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULA HELOISE SILVA DE OLIVEIRA 23838240762 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULA VICTORIA SILVA 14875290213 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULO FLAUZINO RICARDO DE SOUZA 16601548813 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULO GUILHERME SILVA DE ARAUJO 16569562348 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULO HEBER AMORIM PAO TRIGO 16676528062 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULO HENRIQUE DA SILVA 16562832331 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULO HENRIQUE DE LIMA DA SILVA 20060592103 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 20905817197 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE LOPES DA SILVA 20426243581 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULO HENRIQUE NORONHA BORGES 14588584460 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 12514824127 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 13156178364 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO HENRIQUEDE SOUZA 20647456952 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO POLICARPO QUEIROZ DOS SANTOS 23782876799 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULO RICARDO DA SILVA 16578016334 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULO RICARDO DA SILVA SANTOS 16632195637 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR 15162227203 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULO SERGIO DA COSTA CRUZ JUNIOR 16634690767 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

PAULO VICTOR MIRANDA FRANCO 16651499778 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO VITOR MEDEIROS DA SILVA 21288002825 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PAULO VITOR NUNES BERNARDO 12192749327 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO VITOR VILANOVA DE ARAUJO 20769663510 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO AGUSTINHO LIMA CHAGAS 16677757235 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA 20747987852 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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PEDRO AUGUSTO SILVA DA SILVA 21047393575 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO BATISTA DA SILVA 20358476342 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO DE OLIVEIRA PRUDENCIO 20771322237 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO ERNESTO RODRIGUES DA SILVA 12862909647 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO FERNANDO LOPES ALVES 16622503932 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS 23863165566 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA 16607250697 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE ALVES SANTOS 16614643127 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE APOLINARIO 15163615460 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE BOND GERMANO 15133658714 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE BOTELHO SOUZA 21048589996 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE CABRAL AREAL 23606382339 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE COSTA SANTOS 20903170137 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE DAMASCENO ALVES 16604212077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO FERREIRA 23893067341 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

PEDRO HENRIQUE DE JESUS DE LIMA 23766033197 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 16659270427 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE FIGUEIREDO GUIMARAES 23643721842 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE GABRIEL DOS SANTOS 16672847155 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE GURGEL DA SILVA 13444518322 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE MACEDO LIMA 16637892271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE MORAES CARDOSO 20766523718 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE NATALLI 19058352466 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE PINHEIRO DA SILVA 16610074357 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE RANGEL RODRIGUES 21049769432 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES CARDOSO 23873035258 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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PEDRO HENRIQUE SILVA RICCIO 23819487928 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO JORGE PEREIRA SILVA 16049484113 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO JULIO PALMEIRA FABRICIO 12513411872 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO LOBO RICCHEZZA DE FARIAS 23863145808 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO LUCAS MEDEIROS DE BRITO 23695482512 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO LUCAS SOARES DE SOUZA NEVES 20762263681 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO LUCAS VIEIRA BRAGA NOBREGA 15806764528 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO MATEUS DE LIMA GABRIEL 20097454707 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO MIGUEL DE CARVALHO 20460806836 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO OTAVIO DE SOUZA DIAS 15449114366 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO RAFAEL GOMES DOS SANTOS 20977422180 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PEDRO RUAN DOS SANTOS DUARTE DA SILVA 16607725938 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

PEDRO VICTOR CURVELLO DA MOTTA 14017595916 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO VICTOR NUNES DA SILVA 23835664723 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PERICLES VINICIUS MARCIANO MENDONCA 23670800057 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PHABLO FELIPE DA HORA PEREIRA 16269873011 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PHELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA 22020101369 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PHILLIPE CAINA GABRIEL HALL LEIGHTON 23845143033 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PIERRE DE OLIVEIRA NUNES 23616605160 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

PIERRE SANTANA CARDOZO VIDAL 16460087262 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PIETRO SOARES MOTTA 19058352350 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

POLIANA TAVARES CARDOSO 20193386245 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

POLLYANNA CAROLINE DO NASCIMENTO 
TRIFIGLIO

21048808213 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLYANA ALVES DE OLIVEIRA 23707733048 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PYTER PAULO CORTINHAS RODRIGUES 16665096751 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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RAFAEL CANDIDO DA SILVA 20484434378 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAEL CARLOS DE LIMA ABREU 20428576367 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAEL CARLOS HYPOLITO 13731182792 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL CRISTALDO SANTIAGO 14329831488 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAFAEL CRUZ DA SILVA 20148117990 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL DE OLIVEIRA RANGEL 15116906403 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAEL DO PATROCINIO PEREIRA 20184695133 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAEL EDUARDO MONTEIRO HONORATO 
PEREIRA

23824741683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAEL GOMES DE ANDRADE 20163374044 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAEL GONCALO DA SILVA 20602874836 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAFAEL HENRIQUE ALVES VILELA 23847383570 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAEL MARQUES VIEIRA 18057477585 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL MARTINS SILVA 23834342536 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAEL SANTIS DE JESUS 16685611082 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAEL SESTINI DO NASCIMENTO 16687320441 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAEL SILVERIIO BATISTA 01401399875 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL SOUZA GOMES DOS SANTOS 16697488574 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAEL VIEIRA CASTANHO 15165516206 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA 19038104130 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAELA DA SILVA PITTA 23704648309 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAELA DA SILVA SOUZA 20767960399 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAELA FERREIRA MOURAO 16690599826 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAELA FERREIRA SANTOS 16073887087 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAELA MARCOLINO DOS SANTOS 21031574516 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA MODESTO DOS SANTOS 20173478918 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAELA OLIVEIRA LIMA 14015832910 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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RAFAELA PASSOS MONTEIRO DE SOUZA 13232018504 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAELA SILVA MAIA FERES 20164574284 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA SOUZA DE OLIVEIRA 20192565103 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAELLA DA SILVA DE MELO 20461636314 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAELLA KAYLANE CRISOSTENES SOARES 16676394368 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAFAELLA REBECA DA SILVA 20141936910 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAIANE DE CARVALHO SANTOS SANTIAGO 23684191112 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAIANNE VITORIA PEREIRA COSTA 20996290081 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAILANE LOPES LEAO 20393860412 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAILON PINHEIRO RODRIGUES 20690782645 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAIMUNDO DA CONCEICAO DIAS NETO 12855107425 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIMUNDO PEREIRA GATO JUNIOR 16631880611 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAINY RODRIGUES DA SILVA 16289513533 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAISSA PAIVA FLORES 21046949545 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAISSA REGINA SENA RAMOS 12584388997 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAKECHE RAYZA SANTOS NASCIMENTO 16646305545 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAMON CORREA DA SILVA 16682747412 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAMON DE MORAES MENDES 16600254786 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAMON SAID ROSAS 20163209965 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAPHAEL IANNSSION DINIZ 12871198464 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAPHAEL WELLYSNEIVAN DE SANTANA 
VENTURI

20780968462 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAPHAELLA STEFANNY FERREIRA ALVES 23619355157 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAQUEL DA SILVA RODRIGUES 21066912957 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAQUEL MONTAO GUEDES 20196594388 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAQUEL MOURA DE CARVALHO 12584824746 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAQUEL OLIVEIRA SOARES 23800070215 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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RAQUEL SILVA DOS SANTOS 12380891151 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYAN NASCIMENTO MACHADO 20404743093 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYANA PARENTE BRAGA 14418973148 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYANE DA SILVA TRINDADE 23716787112 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYANE DE SANTANNA FERREIRA 23613541358 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYANE DE SOUZA CABRAL 13160473634 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYANE MYKAELLA VICENTE DA CRUZ 21215518112 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAYANE PROVENCANO PAIM 20193675565 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYANE SANTIAGO SANTOS DA SILVA 16624017776 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYANNE DE ABREU BRAZ 12537599413 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAYANNE LETICIA DE LIMA MARANHAO 20615520140 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYANNE MYKAELLE DOS SANTOS 20759998374 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYANNE VIRGINIA LIMA FONSECA 16607109900 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYARA BORGES SANTOS 16567206285 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYKY DE FARIA 12585446591 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYLAN PEREIRA SALBA 23731759833 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYLLANE GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA 12584223203 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYLSON FONSECA DE OLIVEIRA 20035286681 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYNARA DA SILVA DE LIMA 23714388504 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYSSA BEATRIZ REIS GONCALVES 14978037375 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYSSA CASSIANO DA SILVA 16627100194 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYSSA KEANNY MENESES PINHEIRO 16581495515 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYSSA LIMA DIAS 16584246826 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RAYSSA MARIANA DA CONCEICAO CARVALHO 20200529328 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

REBECA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA 15448563965 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

REBECA DE MORAES MONTEIRO 16377536594 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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REBECA GABRIELA DE PAULA RIO DOS 
SANTOS

16635387693 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

REBECA IVONETE GOMES DE SOUZA 20905005443 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

REBECA MARYANA DE SOUZA DOS SANTOS 23793001675 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

REBECA RODRIGUES COELHO 20448809928 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REBECA SARAIVA DE OLIVEIRA 20427670459 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REBECA SOUZA CESAR DO CARMO 16658146773 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

REBECA YASMIN TOLOI 23742501530 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

REBECCA CASSETTI VIANNA 23717927589 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

REBECCA MARIA DUARTE NEVES 20475364656 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

REBECCA PEREIRA MOREIRA 26863620390 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGINA VITORIA DUARTE TEIXEIRA 16065567370 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

REINAN MARTINS DO NASCIMENTO 20641373788 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

REISANGELA THAIZE BORGES DE LEMOS 20409370732 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

REMYALISSON JOSE BATISTA DA SILVA 16579788055 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RENAN AGUIAR CHAGAS 19057563404 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RENAN ALVES DA SILVA 16649467635 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RENAN BRAGA DE OLIVEIRA 23718106414 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RENAN NEVES DO COUTO 16645359730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RENAN SANTOS DE MATOS 12788338971 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RENAN SOUZA DE ALMEIDA 20905722773 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RENATA DE MELLO TELES 23833029982 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RENATA GONCALVES NICOLI 20192890837 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RENATA RAISSA LEITE 16060536647 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RENATO GUILHERME DE GOES DIAS 16562968551 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RENATO NUNES COUTINHO FILHO 16686263479 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENE RICARDO AMORIM 20614220542 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RENNAN HEBBERT JESUS DOS PASSOS 16112031389 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RERISSON DOS SANTOS SILVA 16630992041 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

REYNALD FELIPE DO CARMO COSTA 26816169547 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RHANNA MICKELLY MORENO DO 
NASCIMENTO

20462073658 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RHAYENE VIANA BIHE DE MORAES SILVA 14877642354 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RHAYSSA KALIANE CARREL SILVA 21018405714 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RHAYZA EVELIN CARVALHO THYLIA 16695094706 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RHUAN BATISTA FELIX DA SILVA 16653304125 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RHUANNA GUTHIARA GUEDES SILVA 23690890760 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RHUWILLIAM FERNANDES PINHEIRO CASTRO 20175992643 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RICARDO ALEXANDRE DE ARAUJO MENDES 23616669711 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RICARDO CALDEIRA DOS SANTOS NEVES 20437372922 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RICARDO DA SILVA RIBEIRO 16679235279 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RICARDO DE PAULA SANTOS 10558309035 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO DE SOUZA MODESTO 16571150329 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RICARDO DOS SANTOS ARAGAO 16610109207 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RICARDO MOURAO RODRIGUES FILHO 16687576829 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RICARDO WILLER RAMOS DE SOUZA FILHO 20382071608 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RICHARD SANTANA DA SILVA 12484751453 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RICKSON HENRIQUE ALVES DA COSTA 16281445733 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RITA DE CASSIA FERNANDES BRUSCATO 16674026108 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RIVALDO SILVA CARDOSO 17007944386 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RIVAN DA SILVA SANTOS LIMA 16592687380 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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ROBERT GONZAGA MAIA 20974176464 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ROBERT ROSEMBERG DOS SANTOS COSTA 16602145097 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROBERT VELOSO DA SILVA 16607806733 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROBERT WILSON DE JESUS COSTA 
MAGALHAES

16693643680 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROBERTA DOS SANTOS OLIVEIRA 23661712094 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROBERTA VITORIA MELO VIEIRA 20905083592 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROBERTO ALCAS JUNIOR 23828041724 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

ROBERTO ANTONIO SOARES DA SILVA 20765837328 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROBERTO BESERRA RODRIGUES 20756891692 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROBERTO CESAR MACENA TARGINO 16590838810 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROBERTO DOS SANTOS ALVES JUNIOR 20610867320 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

ROBERTO JUNIOR MACHADO FIGUEIREDO 12179363291 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 16689621422 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

ROBERTO SILVA OLIVEIRA 16689716768 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROBERVAN FREITAS FERREIRA 20453257679 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROBSON CORREA DA SILVA 23678165504 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBSON LUCAS ROCHA DOS SANTOS 16637276260 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROBSON PEREIRA DA SILVA 14874639557 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODOLF GOMES DE SOUZA 16592335751 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RODOLFO CASTILHONI DOS SANTOS 16652215145 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RODRIGO ALVES BORGES 16570368215 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RODRIGO ANTONIO DE MATTOS ALMEIDA 23600529613 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RODRIGO GOMES 16645419474 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RODRIGO GOMES MOURA 16622187038 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RODRIGO GONCALVES DE LUCENA 16662197263 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RODRIGO GUIMARAES DA SILVA JUNIOR 12760053565 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RODRIGO HOALAN SANTANA DA SILVA 20905966834 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RODRIGO IGNACIO DA SILVA 16689112072 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RODRIGO MAX DOS SANTOS ALVES 16618039461 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RODRIGO SILVA XAVIER 16679999945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RODRIGO SOARES SILVA 15452087757 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO SOUSA CEDRO 26833774488 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROGERIO GOMES VIEIRA 03737244180 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMINE RAIARA BARBOSA SOARES 16063297678 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROMULO DE SOUZA RODRIGUES DOS 
SANTOS

23734207599 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROMULO IGOR MONTEIRO DA ROSA 16653861393 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMULO MARTINS FERRINHA 20192984467 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROMULO OLIVEIRA SILVA 23621873070 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RONALDO DE PAULA LEITE 14742107426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RONI OLIVEIRA PINHEIRO 20409340183 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROSA MARIA PIRES FURLAN 15105751098 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSEANE JOSEFA DA SILVA SANTANA 12816815457 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROSETE CARDOSO E CARDOSO 16571260132 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROSIELEN COSTA MORIZ 20201459390 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ROSILENE CARDOSO E CARDOSO 16571268567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RUAMA LIS VALDEZ DE SOUZA 23888666461 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RUAN CARLOS BATISTA VALLE 21060261938 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RUAN DIEGO FERREIRA SANTA ROSA 23680491162 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado definitivo sobre a solicitação da Isenção da taxa de Inscrição

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade da Secretaria Especial do Desenvolvimento Social

nome nis parecer motivo

RUAN LUCAS DOS SANTOS DA SILVA SOUZA 13156077282 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUAN PLUVIER DUARTE COUTO 13731813350 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RUBEM SAMUEL SILVA DOS SANTOS 16688749174 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RUBENS PAIVA DOS SANTOS 21286355798 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RUBIA ALVES DE LIMA MOTA 23688055760 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RUI ROMANO DA SIVA ROMARIZ 13803758423 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RURIEL DE JESUS GUEDES 16620077596 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RUTE CECILIA DOS SANTOS FREITAS 16217459567 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RUTH FELICIA BRITO LOPES 20108283792 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RUTILEIA CASAES FERREIRA DAMASCENO 16639085209 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RYAN ALAN MEDEIROS BARROS 16650721337 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RYAN HENRIQUE DA SILVA 47075617800 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RYAN HENRIQUE OZORIO SILVA 12534517580 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RYAN LUCAS SILVA RAMOS 23615050181 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RYAN RODRIGUES DA SILVA 14271963042 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RYAN VICTOR MAIA CARDOSO LESSA 21059467285 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

RYANDERSON NASCIMENTO ANDRADE 23629919274 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SABRINA DOS SANTOS BATISTA 23879189524 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SABRINA DOS SANTOS LIMA 21059190682 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SABRINA GOMES MARTINS 23879375247 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SABRINA KAROLINA BASSOTTO 13701856043 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA LISBOA MORAES 16625879550 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SABRINA MARQUES BEZERRA 16676612578 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SABRINA SIQUEIRA GOMES 16992073002 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SABRINA STELLA CAMPOS PEREIRA 20213788777 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado definitivo sobre a solicitação da Isenção da taxa de Inscrição

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade da Secretaria Especial do Desenvolvimento Social

nome nis parecer motivo

SAIMON DUARTE DE ALBUQUERQUE 16646429783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SALATIEL EPITACIO DOS SANTOS MATOS 20198073377 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMANTHA DUTRA CAMINHA 23795203615 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMANTHA SUELLEN SANTOS DO CARMO 23625085646 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMARA ARETHA QUEIROZ DO NASCIMENTO 
NEVES

23887454223 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMARA CRISTINA DE JESUS FERREIRA 
SANTOS

16680647925 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMARA DA SILVA COSTA 16681111662 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMARA DA SILVA LOUZADA DA SILVEIRA 14784656851 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMARA FERREIRA ANDRADE 23871130156 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMARA RODRIGUES PIMENTA 65857233089 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMARA SERRAO DA SILVA 20737220109 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMIRA BRAS CESARIO SILVA 23742822132 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMIRY SANTOS REPOLHO 20371246150 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMUEL CABRAL DA SILVA FILHO 16644016163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMUEL DE LIMA VOLPONI 14841190089 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL FRANCISCO GOMES DA SILVA 20379554571 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMUEL LUCAS ALMEIDA DA SILVA 20745680482 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMUEL LUCAS DE SOUZA 20326323117 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMUEL OLIVEIRA DA SILVA 23689237188 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMUEL ROSA COSTA 12754764609 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL ROSA DE CARVALHO 16604876609 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMUEL SANTANA SOUZA 23630278333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMUEL SANTOS DUTRA 16698398374 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAMUEL VICTOR DA SILVA DE SOUZA 15448628730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SANNAY LINNNY CRISTINA DUARTE DE 
MENDONCA

20200741998 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SANTIAGO DA CONCEICAO RODRIGUES 21290020134 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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SARA INGRID RAMALHO DE LIMA XAVIER 20752395542 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SARA MENDES DO NASCIMENTO 16582639979 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SARA RAQUEL RODRIGUES DE SOUSA 14873617215 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARA REBECA DA SILVA 20905235392 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SARA REGINA ALEN 16598017859 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SARA TEIXEIRA CARVALHO 16372744172 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SARA THEURER 20038390250 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARAH CAROLINE DA SILVA DIAS 16653019315 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SARAH GABRIELE FRANCO SABINO 16621685018 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SARAH GOMES CASCAES 16493367280 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SARAH GOMES XAVIER PROENCA 16688913942 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARAH NICOLI DE SOUZA PEREIRA 16675441737 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SARAH SHELLY DA SILVA FARIAS 23894887865 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SARAH SILVA PEREIRA 14102770662 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAULO ANTONIO DE SOUSA FEITOZA 20076980787 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAULO VINICIUS DO NASCIMENTO FERREIRA 16593455610 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SAVIO DA COSTA TAVARES DA SILVA 14300512414 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAVIO DE OLIVEIRA PIMENTA 12355474119 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SCHAWSTON ARAUJO DA SILVA 16626080785 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

SCHEILA VERIDIANA LEMKE DA SILVA 16570084934 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SERGIO EDILSON MEDEIROS GONCALVES 14205763774 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SERGIO RICARDO DA SILVA CELINO JUNIOR 20701661385 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SERGIO RICARDO PRATES AUGUSTO FILHO 23683086005 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SERGIO SEELER FERNANDES DE OLIVEIRA 12326442328 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SHAYENE LORRANE COUTO MANOEL 16590624179 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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SHELYDA BASTOS DIAS VIEIRA 13227856491 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHERON LEE DE ALMEIDA TELLES 20614117199 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIDCLEY FURTADO RIBEIRO 20045878565 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SILAS DANIEL BATISTA DE LIMA 16618161666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SILAS GERALDO DA SILVA 16581612996 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILAS RAMISSES SANTOS DA VERA CRUZ 20224430569 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SILAS YRION NUNES NASCIMENTO 20022187345 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SILVANO JESUS DA SILVA 12686748348 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

SILVIANA APARECIDA AMARAL DE ALMEIDA 20401486421 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SINARA ARCANJO DE SOUZA 20389538692 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SINGLID SOUSA MACIEL 22808542754 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOSTENES NICOLAS ARAUJO DANTAS 16117421509 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEFANIE RODRIGUES DE FARIAS 16309477081 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

STEFFANY ANTUNES DOS SANTOS 20177790908 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

STELLA GONCALVES SILVA FERREIRA 16243779972 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

STEPHANIE DE SOUZA CABRAL NUNES 23760047714 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

STHEFANNY CECILIA VIEIRA BARBOSA 23861847732 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

STHEFANY DE ARAUJO LINS 16243054013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

STHEFANYE DE CARVALHO BATISTA 16255774350 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SUELEN LOPES DO NASCIMENTO 16569171837 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SUELLEN CRISTINA DOS ANJOS TEIXEIRA 20960493446 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SUELLEN LARISSA MICHAEL PEREIRA BENTO 14947284516 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

SUELLEN MARIA DE FRANCA BARROS 20706307687 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SUELLEN TRAJANO RABELO 16446853301 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TABATA CRISTINE LIMA SANTANNA 23659395699 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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TACIANA SILVA DE ARAUJO 23714211590 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TAINARA PALOMA SILVA DOS SANTOS 16624280892 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TAIRONE HENRIQUE RODRIGUES 16604344488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TAIS SILVA DOS SANTOS 16617529228 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

TAISE LUISE FREITAS DE SANTANA 21277524612 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

TALES EDUARDO GESTEIRA CARVALHO 23860381330 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TALITA REIS DOS SANTOS 16609549444 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TALITA RODRIGUES DO NASCIMENTO 16616510116 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TALLES SERRAZINI PEREIRA 59890200050 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TALLISON VINICIUS OLIVEIRA DA CRUZ 16567024764 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAMIRES LORENA DOS SANTOS 20693642283 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAMIRES OLIVEIRA DOS REIS 20398114727 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TARIK DIAS COSTA 15676175277 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

TAYANE DA SILVA FERREIRA 16624071169 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAYNA CAROLINE DOS SANTOS JORGE 16592394995 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TAYNA MARINHO TEIXEIRA 23623305797 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TAYNA RIBEIRO BATISTA 16523328121 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TAYNA RODRIGUES DE ALMEIDA DA SILVA 20173675594 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAYNARA DE OLIVEIRA ROBERTO 20466315311 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TAYSSA DA COSTA BERNADO 16578800094 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TEYLLOR KENNEDY PINTO ALVES DA SILVA 20473214371 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAIANE MOREIRA MARINHO 16625447677 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAINARA LIMA SILVA 16621978589 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAIS AIRES PINHEIRO 16687027434 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAIS ALVES MACIEL 20304878418 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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THAIS CRISTIANE MACHADO 20022536056 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAIS DE LIMA AVELINO 16567935198 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAIS FURTADO LIMA 14553903721 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAIS GABRIELLY MARQUES DE ANDRADE 21207477046 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THAIS GOMES ATAYDE 23679872859 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAIS SANTOS PRESOTTI 20760231782 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAISSA CRISTINA ROCHA DE SOUSA 16654985290 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAISSA RODRIGUES DA SILVA 16612125358 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THALES ROLIM DOS SANTOS 16622268208 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THALIA CARNEIRO TAVARES 20178200055 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THALISSON GABRIEL MARTINS ALVES 16621712082 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THALITA CORREA VASCONCELOS 16627922925 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THALITA DA SILVA SANTOS 23817126103 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THALITA IZABEL DA COSTA SILVA 16660730088 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THALITA LAMEIRA DA COSTA 20419562995 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THALITA OLIVEIRA SANTOS DE JESUS 20165578909 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THALITA SANTOS CAFESEIRO 16696666177 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THALLITA EDUARDA FERNANDES CARDOSO 20964392296 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THALLITA PEREIRA DE HOLANDA 16654031807 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALYSON SOARES DE SOUZA CUNHA 16617701403 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAMARA ARCANJO GONCALVES DA SILVA 20765194214 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAMIRES ARRIBARD DOS ANJOS 23748748236 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

THAMIRES DA CONCEICAO CARDOSO 13158878630 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAMIRES DE MELO CYRIACO 23627836789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAMIRES HELENA DE ALMEIDA 23857277412 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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THAMIRIS CRISTINA FERREIRA RIBEIRO 21251232428 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THAMYRYS VENANCIO DA SILVA 14302245928 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THARCYANA DE OLIVEIRA 20614441980 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAWANE OLIVEIRA SANTOS 16593346129 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAYNA DOS SANTOS CARDOSO DIAS 13103585607 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYNA HELENA EUCLIDES TEIXEIRA 16666553730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAYNA LAISA PARENTE MACHADO 16654008848 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THAYSSA NEVES DOS REIS 23778107581 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THEO RODRIGUES TENORIO 16585990170 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO COELHO DOS SANTOS 20475294518 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 16074509310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO DOS SANTOS 23821139141 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THIAGO FERNANDES DE ANDRADE 21066623602 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO FERRACO DE ANDRADE 23714687633 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO FERREIRA DA SILVA 16697213540 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO GONCALVES ARANTES BORDUAM 14137719345 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO GUIMARAES DE JESUS SANTANA 21292976979 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO LUIZ SOUZA DOS SANTOS 16667506213 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO MATEUS PASSOS SEZA 16614650689 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THIAGO MESQUITA LIMA 16652395984 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO PEDRO TORRES DE ALMEIDA 16692529388 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO PRADO CASIMIRO 23843433352 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO RABELO DE AQUINO FERREIRA 15542354274 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO RIBEIRO LIRA 20135925031 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO RODRIGUES DO NASCIMENTO 20337562169 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO RODRIGUES LACERDA 12455859829 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
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THIAGO SANTOS FERREIRA 16681889108 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO VICTOR SOUZA DOS SANTOS 16640361427 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIAGO WANDSON DE OLIVEIRA ALVES 16648387778 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIERRY LUCAS BATISTA FERNANDES 23677974204 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THIFANY DE SOUZA FURTADO 23620021720 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

THOMAS ANDREWS PEREIRA DA SILVA 23722506219 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THOMAS EDSON ARAUJO DA SILVA 26777424480 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THYAGO DE ALBUQUERQUE MUNIZ DE SOUZA 14879317884 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THYAGO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 20311022523 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THYRONE ALVES MARQUES 16620379924 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TIAGO ANTUNES LEAL 16619206744 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TIAGO DA SILVA DE ARAUJO 16581674029 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TIAGO DO ESPIRITO SANTO BORGES 16695617571 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TIAGO DO NASCIMENTO BATISTA 21292897513 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TIAGO EMANUEL DE CARVALHO SILVA 21285736232 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TIAGO LINO SAMPAIO GUETLER 21035330891 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO NICOLAU GARCIA 15411183298 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO OLIVEIRA AGUIAR 16631894191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TIAGO TEIXEIRA BARROSO 16694467495 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

TIAGO VIANA FEITOSA 20158435782 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TRACY TATIANA APARECIDA BENEDITO DA 
SILVA

21022164149 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TULIO BEZERRA DE SOUSA 23639167488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

UEBERSON CARDOSO DOS SANTOS FILHO 20022297272 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

UELITON DOS SANTOS SILVA 16591326287 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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UILLIAN FERREIRA DA SILVA JUNIOR 15164394875 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

ULISSES MAIA DE PAULA 01658042864 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

URSULA ROSA FERREIRA PINTO 20191799976 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VAGNER DE JESUS SILVA 20336491616 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VALDEIR BARBOSA ROCHA 19062377788 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDY FELIX LOURENCO 12458912259 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VALNEIRE PANTOJA NETO 14374669511 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VALTER CAETANO DE ARAUJO FILHO 16653459633 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VANDAIKI FERREIRA ARAUJO 23608917892 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VANDERLEIA DA SILVA RAMOS 16588836504 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VANESSA BARBOSA ARAUJO 23602655128 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VANESSA CORREA DOS SANTOS 16621109408 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA CRISTINA DE SOUSA ALMEIDA 20752245931 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VANESSA DOS SANTOS 16062699772 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VANESSA FERREIRA DAMACENO 21022525869 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VANESSA GABRIELLY VIEIRA MEIRELES 20689709824 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VANESSA REGINA TIMOTEO LIMA 23614718308 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VANESSA SILVA BARBOSA 16529780077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VANUSA RODRIGUES DE ARAUJO 16652432510 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VERA LUCIA VINHAS MACEDO DE OLIVEIRA 13986325076 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VERONICA GAMA RODRIGUES 16570724097 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VICTOR CARDOSO FIUZA 16651061845 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VICTOR DE JESUS SANTOS 20074019575 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VICTOR DE OLIVEIRA VIEIRA 16609307777 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR EDUARDO GOMES DA SILVA 20904700156 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VICTOR FREITAS DA SILVA 20347076089 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VICTOR GOMES DOS SANTOS 12634235544 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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VICTOR GUSTAVO PEREIRA 16692962197 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VICTOR HENDRICK GASPAR NUNES 20190846385 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VICTOR HUGO ALECRIM DA SILVA 14819445118 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR HUGO FERREIRA AMORIM 23891451691 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VICTOR HUGO FIGUEIREDO ALEM 13001500580 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VICTOR HUGO SILVA DO NASCIMENTO ALVES 23617186994 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR HUGODACONCEICAO COUTO 23737769687 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VICTOR MANUEL MOREIRA CARVALHO 16637542688 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

VICTOR MATHEUS REIS PINTO 23745599906 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VICTOR MIGUEL DE OLIVEIRA 20781525211 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VICTOR PADERES BRUNO 23863415899 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VICTOR PEDROSO SILVA 23890870518 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

VICTORIA BRENDA CARVALHO ASSUNCAO 16647039636 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VICTORIA DE MELO ARAUJO 20901851293 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

VICTORIA FREITAS DE ALMEIDA 23869124616 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VICTORIA RIBEIRO SANTIAGO 16627997186 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTORIO AUGUSTO TEIXEIRA DA CONCEICAO 16697895250 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VILSON ALMEIDA GOMES 20022884135 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS ANDRADE DE OLIVEIRA SOUZA 23842965768 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VINICIUS ARMANDO MADY 16583163544 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VINICIUS BARBOZA SANTOS 23731071599 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VINICIUS CORREA SILVA 23638464764 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VINICIUS DE MORAIS FAGUNDES 16494772324 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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VINICIUS DE SOUZA IZAC 26813229166 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS DE SOUZA RAMOS NERY 16646652881 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VINICIUS DIAS GUIMARAS BARROS 15754835276 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VINICIUS DO NASCIMENTO RODRIGUES 16622655759 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS FELIPE DA SILVA 12499018676 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VINICIUS GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS 23676212742 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VINICIUS MENDES FONSECA 20471121317 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VINICIUS OLIVEIRA DE LIMA 15447034918 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS RAMOS DA SILVA GOMES 16648447231 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VINICIUS RIBEIRO DA COSTA 23781680092 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VINICIUS SILVA PIRES 23727218394 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VINICIUS SOARES DA SILVA 16223726822 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VINICIUS SOUSA MARCAL 14591132907 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS VENANCIO GOMES 21033940811 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VINICIUS VIEIRA 13982320568 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITOR ALISSON HONORIO DOS SANTOS 16649277089 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR ALVES DA SILVA 16666276109 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR ANGELO BATISTA CAETANO 16620536876 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITOR ARAUJO DOS SANTOS 23801380293 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITOR CESAR LOUBACH 13371370622 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR DA CONCEICAO DO ROZARIO 12411232405 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITOR DUQUE MIRANDA 20342355214 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR EMANUEL DE SOUZA GAHU 23614330296 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITOR GABRIEL BARBOSA DE ALVIM 16643182515 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITOR GOMES BATISTA DA SILVA 16684631667 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR HENRIQUE PEREIRA LOUREIRO 23647106700 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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VITOR HUGO DA CONCEICAO DOS SANTOS 16617758006 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR HUGO PEREIRA DE MELO 16634869465 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR HUGO QUEIROZ ROSTELATO SILVA 20760300903 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR JUNIOR FERNANDES GREGORIO 23777536497 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR LUIS DE OLIVEIRA 20152119757 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR SAMUEL MORAES DOS SANTOS 15163613301 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR SAMUEL SILVA DOMINGOS 14876233337 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR SANTANA SILVA 20138811770 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITOR SANTOS DE ANDRADE 21241285847 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITOR SILVA GONZAGA 20022915847 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA CAROLAYNE FELIX FRANCELINO 16624893398 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITORIA CHRISTINE BARCELLOS GOMES 16610255386 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITORIA DA SILVA E SILVA 23728222212 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITORIA DA SILVA PIMENTA 16605877420 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITORIA DE OLIVEIRA CABRAL 14017549353 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA DE SOUSA COSTA 16653095305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITORIA DOS SANTOS ALMEIDA 12897478545 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITORIA DOS SANTOS DA SILVA 16686133486 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITORIA FIDELIS RODRIGUES 12028064945 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA KAROLINE FERREIRA REIS 16699716922 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITORIA KAUANNY DA SILVA ALMEIDA 16637845850 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITORIA LANCASTER ALVES MILHOMEM 16328377038 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITORIA LEITE DE LIMA 23800559249 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITORIA LETICIA PINHEIRO CARDOSO 23607136277 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITORIA MARIA ARTUR BARBOSA CAETANO 16624893428 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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VITORIA NUNES DOS SANTOS 20423168112 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITORIA RODRIGUES CARNEIRO 16620539107 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA ROZA LIBERATO 12585693963 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITORIA SANTANA DOS SANTOS 12430053553 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA SANTOS DA SILVA 13377147895 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITORIA SIMOES TELES 13991924683 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA VIVIAN ALVES MESQUITA 16623493590 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITTOR HUGO CERQUEIRA SILVA 13688914855 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITTOR LOPES CORREIA 16567416271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VITTOR VINICIUS DOS SANTOS ALVES 14330067486 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VIVIAN BEATRIZ FRANCO FERREIRA 20751017013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VIVIANE MARCELINO DE OLIVEIRA 20762221490 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VIVIANE PAES FERRAZ 20749751201 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VLADIMIR TIMOTEO DOS SANTOS 16688516374 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

VYCTOR PIERRE DE LIMA DA SILVA 20471557840 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WALANXS CABRAL RIBEIRO 20120124224 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WALDESSON SANTANA PERES 21285455039 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WALKIRIA ROBERTA LIMA DA SILVA 20337815083 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WALLACE DA SILVA DE SOUZA 16615456967 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WALLACE MARCONI MAXIMO 16591482076 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WALTENIS SILVA DA FONSECA 16669576766 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WALTER LINS DE MELO MENDES 16670849207 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDA SOARES VIEIRA 23814008614 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WANDERLEY MOREIRA BENAZET NETO 20462701330 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

WANDERLEY MOREIRA DA SILVA JUNIOR 16595482623 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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WANDERSON ALVES DOS SANTOS 16669115424 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WANDERSON CARDOSO DOS SANTOS 16643815860 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WANESSA LUANA DA ROCHA MAIA 16615931347 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WARNEY HERBTY DE SALES BARBOSA 16580509032 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WASHINGTON LUIZ GONCALVES CORREA 
JUNIOR

20469609669 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WATSON WGLANYO PESSOA DO PRADO 16569985443 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WEDEN SILVA SOARES 23836880136 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WELLIGTON DE SOUZA BRITO DE SA 16651916875 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WELLINGTON DOS SANTOS ALVES 21029553337 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS 21018579240 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLINGTON SANTOS SOUZA 16635363697 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WELLINTON HENRIQUE AZAMBUJA MARTINS 16631590885 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLINTON RENAN GONCALVES DE LIMA 21288108194 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WEMBLEY DA SILVEIRA OLIVEIRA 16645815639 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WENDELL MATHEUS DA SILVA TEIXEIRA 12870977788 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WENDERSON SADRAQUE DA SILVA ALMEIDA 20051208150 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

WENYTON FELIPE OLIVEIRA ALVES 16614378938 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WESLAN JOVINO DA SILVA 16597517467 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEI BARBOSA DOS ANJOS 23611294574 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WESLEI SANTANA DOS SANTOS 16683284149 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WESLEY AUGUSTO BUZZATTO SOARES 23668025556 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY DA COSTA LIMA 16650101274 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WESLEY EDUARDO ALVES DE LIMA BATISTA 23688055752 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WESLEY HENRIQUE DO NASCIMENTO 16584818471 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY HENRIQUE GOMES DA SILVA 16563432663 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WESLEY ROBERTO DE LIMA SILVA 16665802419 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.
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WESLLEY ANJOS DOS SANTOS 21275804146 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLLEY DEANN DA COSTA MARQUES 14403997658 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLLEY PINTO MAGALHAES 16460740284 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WEVERTON LUIZ MARTINS DE ARAUJO 16076185059 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WEVERTON RODRIGUES MORAES 16619534768 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WEYLLER RAMOS E SILVA 16678954395 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WICTOR AUGUSTO BECKER FROES 23756146304 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WIGNA KAROLYNE DA SILVA 14589632574 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAM COSTA SODRE 23869566597 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WILLIAM FELIPE ARAUJO SILVA DE SENA 26820160087 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAM KANUFRE PIRES FERREIRA 21290181324 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAM RAMOS CARDOSO 26835860012 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAMS RIBEIRO DA SILVA 20485888550 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WILLIAN BATISTA DA SILVA 23606536204 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WILLIAN DOS SANTOS RODOVALHO 16603671701 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WILLIAN FREIRE ALVES 16648131730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WILLIAN GABRIEL MADSEN BADUI 23620082703 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLYAM FONSECA DA SILVA 12890548025 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILSON LUAN SILVA DE OLIVEIRA 23714080585 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WINICIUS DE OLIVEIRA MARTINS 20699486127 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

WITTOR DANIEL FRANCISCO RICXARDO 16677104843 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YAGO HENRIQUE GONCALVES RODRIGUES 
ANDRADE

15160734469 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YAGO PORTELA SILVA DE VASCONCELOS 15699428295 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YAN DA SILVA LIMA 23629096642 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YAN GOMES DA SILVA 12413882504 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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YAN SANTOS ZANON DA ROCHA 22024040097 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YAN SOUZA KREPP DE ARRUDA 14587992638 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YANDRA KELLY DA SILVA CARNEIRO 16241506545 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YANKO VERISSIMO COSTA 23826534413 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

YANN LUCAS DE AGUIAR ARRUDA 22006931929 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YARA LOPES DA SILVA 16328220627 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YASMIM AUANY PANZA DA SILVA 23786963610 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YASMIM DA SILVA DE ABREU 20771512168 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YASMIM DE LIMA MENDES 13018560646 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIN BITTENCOURT JAQUEIRA DE 
SANTANA

23852014707 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YASMIN CAROLINE DA CRUZ ANTONY 14302838465 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIN ESTATE DA SILVA 15126735547 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIN LAZARA MULLER DIAS OLIOSI 21059864098 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YASMIN LETICIA DAS GRACAS GONCALVES 20619884228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YASMIN MARTINS ZVOBODA 20715649188 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YASMIN VALADARES ALEXANDRE SILVA 20673971257 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YOHANE CHRISTINY DOS SANTOS SOUZA 
MUNIZ

16274611127 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YONICK NOHAN DOS SANTOS SOUZA MUNIZ 16274611437 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YURI DA SILVA AMARAL 12587346829 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YURI DE LIMA CORREA 20023077691 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YURI FERREIRA DA SILVA 20623752985 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YURI HENRIQUE NASSARALA SILVA 20997113493 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YURI SILVA BASTOS 16321630218 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.

YVES CABRAL MARIANO 20988108806 Deferida Critérios atendidos e confirmados pela Sec. Especial do Desenvolvimento Social.


